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Helsaker och Häften	 980-1033
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Luftpost och övriga länder – enstaka objekt samt samlingar och poster	 1272-1338
Årssatser, Nominalvara	 1339-1418

1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale



Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS

Internetauktion 1
5 – 6 december 2020 kl. 9.30 

På grund av coronaviruset hålls 
auktionen live online 

Gäller även Samling Beckeman del 3 den 28 november

Visning av främst samlingar och poster
Humlegårdsgatan 13, Stockholm

17, 19, 23-26 november samt 1 och 3 december
kl 9–12.30 och 14–18

endast efter tidsbokning i förväg på 08-661 74 50

Budgivning – Bidding
Hela auktionen kan följas och bud läggas via vårt 

auktionssystem som nås via vår hemsida.
För att kunna deltaga i auktionen behövs ett i förväg registerat och 

godkänt kundkonto. Anvisningar för detta finns på vår auktionssida.

Pre bidding and live bidding on our auction platform which can be 
reached from our web site. Registration in advance for all is necessary.

Efter auktionen 
 Inropade objekt skickas varvid porto tillkommer om inget annat överenskommet.

Större partier kan efter överenskommelse hämtas. 
Betalning sker på distans, helst till vårt plusgiro, om inget annat överenskommet.

 Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, 
kan endast ske på plats t.o.m. 16 december.
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Handskrifter		
 401    		 Sällsynt manuskript egenhändigt undertecknat 

av Frankrikes kung Henri IV, första kung av 
huset Bourbon (1553-1610) där han tillåter 
Louis Poitier, greve av Gesvres, att använda 
sten från ruinerna av slottet S:t Aulbin till 
slottsbygget Blérancourt. Pergament, 23 x 18 
cm, daterat 1599.	 3.000

 402    	54 ✉	 10 öre i par på obeställbart brev med etikett 
”Unbekannt” till greve Carlo Landberg i 
München med 2 sidor egenhändigt skrivet 
personligt brev från Oskar II. Daterat 
Drottningholm 16/1 1901 som nämner att 
han återtager regeringen 21 januari (efter 
flaggkrisen).	 1.000

Förfilateli		
 403    	✉	 B-stämpel typ 4 på ovanligt vackert 

brevomslag till Hans Wachtmeister i 
Karlskrona, blyertsdaterat 1694.	 1.200

 404    	✉	 B-stämpel typ 5 på vackert brevomslag, 
blyertsdaterat 1697.	 500

 405    	✉	 F-stämpel typ 2 på brevomslag i Lyxkvalitet. 
Sällsynt objekt.	 2.000

 406    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0 i 
rättvänt avtryck på fräscht brevomslag (flik 
saknas).	 2.000

402
410

404

412

409

413

403

405
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 407    	✉	 Stockholm skrivstilstämpel typ 1a i mycket 
vackert avtryck på brevomslag.	 2.000

 408    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 
1 i Praktavtryck på litet brev till Säter, 
blyertsdaterat 1728.	 1.000

 409    	✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 
3 i Praktavtryck på brev till Marstrand, 
blyertsdaterat 1731.	 600

 410    	✉	 SIGTUNA rakstämpel i Lyxavtryck på brevomslag.	 700

 411    	✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 1 i 
Praktavtryck på brevomslag (flik saknas). 
Sällsynt objekt i ovanligt god kvalitet.	 4.000

 412    	✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 3 i Lyxavtryck 
på brev 1753, den populära deformerade 
typen STOSKHOLM.	 400

 413    	✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 9II i ovanligt 
bra avtryck. Svår stämpel.	 1.500

 414    	✉	 GRISLEHAMN 3.2.32, bågstämpel typ 1, på 
genomstunget och desinficerat kolerabrev från 
Grisslehamn till Göteborg. Mycket sällsynt 
med inrikes epedimibrev.	 1.500

 415    	✉	 SIGTUNA 26.8.32, bågstämpel typ 1. Fräscht 
brevomslag (flik saknas) där stämpeln först 
dubbelslagits och för tydlighetens skull slagits 
ytterligare en gång. Mycket sällsynt objekt.	 1.000

 416    	✉	 DALARÖ 8.10.32, bågstämpel typ 1. 
Lyxstämpel på brevomslag.	 400

411

414

417416

419 420
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 417    	✉	 STOCKHOLM 6.3.34, bågstämpel typ 5 
i Lyxkvalitet på brevomslag.	 300

 418    	✉	 Vackert kronopostbrev 1842 inom Östra 
Härad med en stor öppen krona med 
initialerna C.G.R.	 300

 419    	✉	 STOCKHOLM 25.6.43, ankomststämpel 
i röd färg på båtbrev från Hamburg.	 500

 420    	✉	 GRISSLEHAMN 25.9.48, bågstämpel typ 2 
i röd färg, i vackert avtryck på brevomslag.	 400

 421    	✉	 Lösenstämpel STCKHLM 4 SK 5.9.55 på 
brevomslag i Lyxkvalitet. En pärla.	 1.200

 422    	✉	 Mycket vackert brevomslag med Lyxstämpel 
BETALDT och på baksidan tur-stämpel 3.12.56.	 800

 423    	✉	 Lyxbrev 1858 med stämpel BREFB.SK.OBET 
på intressant brev där pastorn i Västerhaninge 
meddelar Svea Artilleri-regemente om en vigsel 
och att ev insända medel tillhör pastoratet.  	 800

 424    	✉	 Trevligt brev stämplat STOCKHOLM 
26.10.58 till Stockholms nation i Uppsala med 
rättvänt avtryck REGISTR: inom ram.	 400

 425    	✉	 Lösenstämpel ”1 Rdr 8 öre” på litet kuvert 
från England 1858.	 1.500

 426    	✉	 Rakstämpel BREFB.SK.OBET i Lyxkvalitet 
på brev, på baksidan LOKALBREF 3DJE TN 
25.7.60.	 800

 427    	✉	 Mycket vackert, ofrankerat brevomslag 
stämplat HERRLJUNGA 20.4.64 och därtill 
Lyxavtryck av strålstämpel LJUNG. Lyxobjekt.	 700

 428    	✉	 Lösenstämpel ”63 öre” och OBETALDT på 
synnerligen vackert brevomslag från Stettin 1865.	 500

 429    	✉	 Lösenstämpel ”99” på brevomslag med sido-
stämpel NEWCASTLE ON TYNE JY 13 65.	 1.000

 430    		 Frankrike. 20 och 80 C på vackert och 
intressant brev med innehåll rörande 
Suezkanalen, sänt till Visby och stämplat 
PARIS 6.5.67.	 500

 431    	✉	 Lösenstämpel ”35” i Praktavtryck samt 
STOCKHOLMS K.K. 11.9.70 på brev från 
Åbo. Ovanligt objekt.	 3.000

 432    	✉	 Mycket vackert, ofrankerat brevomslag till 
Norge stämplat STOCKHOLM 18.7.74, med 
stämpel PORTO och norsk lösennotering ”8”. 	 600

 433    	✉	 Intressant kuvert från Finland (riss) stämplat 
STOCKHOLM K E 1.10.81 och FRÅN 
FINLAND. Då adressaten ej hittats har det 
återsänts med bl a OBESTÄLLBART.	 500

422

425

423

426

424

427

428

429
430
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Militärpost		
 434    	33 ✉	 20 öre i 2 exemplar på vackert brev till 

marinläkaren Adolf Rudberg, bördig från 
Öland, som deltog i fregatten Vanadis 
resa, detta brev till Neapel och stämplat 
KARLSKRONA 7.2.81.	 700

 435    	56 ✉	 20 öre (bht) på intressant brev till kapten 
Fredrik Peyron på korvetten Freja stämplat 
BJÖRNLUNDA 26.1.96, avsänt till Jamaica. 
Därifrån eftersänt till Kuba och slutligen 
till Bermuda. Stämpel FORWARDED BY 
SOUTAR & CO KINGSTON, JAMAICA 
och transitstämplar. Unikt objekt.	 800

 436    	54 ✉	 10 öre (2 ex, veck) på brev till löjtnanten i 
Kongostatens armé Knut Stålhandske stämplat 
STOCKHOLM 27.2.99, uppskuret för 
montering, sänt via Portugal till övningslägret i 
Zambi, eftersänt till ”Falls”. Knut Stålhandske 
(1872-1952) var löjtnant i Kongo 1898-1900.	 1.500

 437    	54 ✉	 10 öre på militärt rapportkuvert, använt för 
privat post och stämplat RÄPPE 17.8.04, med 
innehåll från tjänsteövning med Kronobergs 
regemente, förlagt vid Helgasjön.	 400

 438    	✉	 Trevligt brev från Swedish Red Cross Hospital 
i Korea 1950 till Sverige via San Francisco med 
blandfrankering Korea och USA.	 300

 439    	✉	 Saarbataljonen. 3 brev från Sverige, 2 
från Saar samt 2 stora kuvert med Saar 
folkomröstningsmärken.	 400

 440    	✉	 15 försändelser med militär anknytning, 
brevkort från övningarna 1912, 
FÄLTPOSTKONTORET 1915, FN mm.	 400

Postal dokumentation	
 441    		 Fräscht asskvitto 1862 med stympad 

fyrkantstämpel WISBY.	 400
 442    		 Fräscht PS-kort till GPS med 

blankettrekvisition och violett stämpel 
QVISTRUM 16.12.75.	 300

432 433 434

437 438 EX 439

Ex 440

441

442

435 436
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 443    		 Intressant parti med kvitton och blanketter, 
skadade försändelser och udda avstämplingar.	 400

Litteratur	

 444    		 Album de Fac-Similes, Union Philatelique de 
Geneve, 1928. Referensverk med Fourniers 
förfalskningar 1910-tidigt 20-tal, nr 393 av 
480 utgivna, i något slitet blått originalband. 
Eftersökt verk och sällsynt i komplett skick då 
de flesta album har styckats.	 15.000

 445    		 Förfalskningslikare över nordiska frimärken 
i 2 album med illustrationer, falska och för 
jämförelse äkta märken, bl a ingår ett bra 
exemplar av 2 RBS och danska essayer.	 2.000

 446    		 Förfalskningslikare. 4 album med märken 
och illustrationer av falska märken, nytryck, 
stämplar etc; Tyskland, Europa utom Norden i 
2 band, Övriga Världen.	 1.000

 447    		 The Work of Jean de Sperati, BPA 1955, text 
respektive illustrationer i 2 separata pärmar.	 500

 448    		 Kohl-Briefmarken-Handbuch, del 1-5 
inbundna, 11 utgåvan 1926-36 i häften. 
Klassiskt referensverk.	 400

Skilling Banco		
 449    	1 E1 *	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck. Vackert 

ostämplat exemplar med position ”g”.	 1.000
 450    	1 E1 (*)	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck. Fräscht 

ostämplat (ug) exemplar (kt) med position ”a”.	 500
 451    	2 i1 (*)	 4 skill bco gråultramarin med tätt 

bottentryck. Trots 2 mindre tunna fläckar 
och ett obet riss, ett trevligt exemplar av en 
i ostämplat skick mycket sällsynt nyans. 
Intyg HOW ”Gott ex” (2015).	 7.000

ex 445
449

453

450 451 452 454

455 456 457

458

462

459

464

460 461

465

ex 444
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 452    	2 j1 (*)	 4 skill bco skifferblå. Fräscht men defekt, 
ostämplat exemplar av ett i ostämplat skick 
mycket sällsynt märke.	 4.000

 453    	2 E2 *-**	 4 skill bco, 1868 års andra eftertryck, i 
ostämplat 9-block vilket är den enhet 
de trycktes i och med marginaler på 3 
sidor. Något uppsprucket och stagat men 
flera postfriska exemplar. Endast ett fåtal 
kompletta block bevarade. Ex Björn Levin.	 8.000

 454    	2 a Δ	 4 skill bco blå. Praktklipp med fyrkantstämpel 
GRYTHYTTEHED 14.10.55. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1989).	 1.000

 455    	2 a Δ	 4 skill bco blå. Fräscht klipp med 
fyrkantstämpel SÖDERHAMN 12.8.55 i 
Lyxkvalitet, ägarstämpel. Utlåtande HOW (1998).	 800

 456    	2 c	 4 skill bco högblå. Mycket vackert exemplar 
(lätt vht) stämplat WISBY 21.9.56.	 500

 457    	2 d	 4 skill bco mattblå med tätt bottentryck. 
Fräscht och välcentrerat stämplat exemplar.	 700

 458    	2 e	 4 skill bco blå. Välcentrerat, mycket vackert ex 
med rättvänd sen stämpel STOCKHOLM 29.8.59.	 500

 459    	2 h2	 4 skill bco blekblå. Mycket gott-Praktexemplar 
stämplat STOCKHOLM 10.3.57.	 500

 460    	2 i1	 4 skill bco ultramaringrå. Mycket vackert 
exemplar (obet tanddef ) med Praktstämpel 
SÖDERHAMN 29.12.57. Intyg Harbrecht 
”Mycket gott ex” (1993).	 500

 461    	2 i2	 4 skill bco gråultramarin. Mycket fräscht 
exemplar stämplat WADSTENA 10.12.57.	 600

 462    	2 j2	 4 skill banco ultramaringrå, skiffergruppen. 
Ovanligt vackert, färgfriskt och felfritt ex 
stämplat STOCKHOLM 15.10.57. Intyg 
HOW ”Mycket gott-Praktexemplar” (1990).	 1.200

 463    	2 l Δ	 4 skill bco grönaktigt blå. Felfritt exemplar på 
långt klipp stämplat ÖSTHAMMAR 8.6.58 
med intressant ”sandkorn” i vänster 4:a.	 700

 464    	2 m	 4 skill bco blå med klart tryck. Felfritt ex med 
Praktstämpel STOCKHOLM 21.1.58.	 400

 465    	2 h1	 4 skill bco ljusblå. Felfritt par med 
fyrkantstämpel HALMSTAD 7.8.57. Intyg 
Obe ”Gott objekt” (1983).	 800

 466    	2 e2 ✉	 4 skill bco blå på vackert brev med 
fyrkantstämpel N. KOPP:BERGET 15.6.57.	 1.000

 467    	3 a1	 6 skill bco grå. Felfritt exemplar med sidvänd 
stämpel STOCKHOLM 23.3.57. Intyg HOW 
”Mycket gott ex” (1998).	 2.000

 468    	3 a1 Δ	 6 skill bco grå. Mycket vackert men 
defekt exemplar på klipp med Lyxstämpel 
WADSTENA 28.8.56. Intyg HOW (2016).	 600

 469    	4 a	 8 skill bco rödaktigt orange. Felfritt exemplar 
med Praktstämpel GEFLE 2.8.55. Intyg 
HOW ”Mycket gott ex” (1986).	 1.000

 470    	4 f	 8 skill bco matt gulorange. Vackert exemplar 
(obet riss, bht) enbart makulerad med norsk 
rist-stämpel. Mycket sällsynt objekt. Intyg 
HOW (2001).	 3.000

 471    	4 f	 8 skill bco matt gulorange. Mycket fräscht ex 
med sidvänd stämpel DALARÖ 25.3.58.	 1.500

 472    	4 g	 8 skill bco orangegul med utflutet tryck. 
Vackert och färgstarkt exemplar (kt) på 
strimmigt papper stämplat WIK 11.12.57. 
Sign Bühler, intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (1992).	 1.000

470 471 472 474

469467

463

468

477

473
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 473    	4 h Δ	 8 skill bco orange med klart tryck. Vackert 
exemplar på litet klipp med fyrkantstämpel 
HÖGANÄS 12.3.58 i Lyxkvalitet.	 3.000

 474    	4 h	 8 skill bco orange med klart tryck. Fräscht ex 
med ovanlig fyrkantstämpel WIK 31.5.58.	 1.000

 475    	5 a, 4 b, 2 a Δ	24 skill bco mattröd, 8 skill bco brunaktigt 
orange och 4 skill banco blå i läcker 
3-färgsfrankatur på assurerad brevframsida 
till Finland, renoverat, med fyrkantstämplar 
GEFLE 15.11.55. Ytterst sällsynt med 
assbrev till utlandet. Intyg HOW ”Mycket 
gott objekt” (1998).	 25.000

 476    	5 f ✉	 24 skill banco matt ljusröd. Den mycket svåra 
f-nyansen på litet, sagolikt vackert brev till 
Tyskland med perfekta fyrkantstämplar 
KÖPING 18.6.58, på fram och baksidan 
transit- och ankomststämplar. 
Ex Kersti Larsson. Intyg Nils Svensson. 
UNDERBART UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 40.000

Lokalfrimärken		
 477    	6 N1 P	 3 öre. Provtryck till 1871 års nytryck i 

4-block, veck längst ut i övre högra hörnet. 
Sällsynt objekt.	 1.500

 478    	6 N1 *	 3 öre, 1871 års nytryck. Mycket fräscht och 
ovanligt, ostämplat 4-block.	 1.800

 479    	6 N1 *	 3 öre, 1871 års nytryck. Fräscht ostämplat 
4-block (ft), dock uppsprucket och förstärkt 
med fasts. Sign Sjöman.	 1.500

 480    	6 a3 Δ	 3 öre. 2 välcentrerade exemplar på klipp med 
varsin stjärnstämpel.	 1.200

 481    	6 a1 ✉	 1 skill bco. Felfritt exemplar på lokalbrev, på 
baksidan LOKALBREF 3DJE TN 30.3.57. 
Intyg HOW ”Mycket gott objekt” (2005).	 2.000

 482    	6 a3 ✉	 3 öre. 2 felfria exemplar på lokalbrev med 
utbärningsavgift, märkena med varsin central 
stjärnstämpel, på baksidan LOKALBREF 
2DRA TN 27.9.61. Intyg HOW 
”Praktobjekt” (2014).	 1.500

478 479

483 484 485

480

486 487
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 483    	13 a	 3 öre olivbrun. Fräscht exemplar (vht) med 
Lyxstämpel WADSTENA 8.10.65.	 500

 484    	13 a	 3 öre olivbrun. Fräscht exemplar stämplat 
WEXIÖ 10.10.63.	 500

 485    	6, 13 N2 **	 Svart och Brun Lokal. Postfriska exemplar av 
1885 års nytryck.	 500

Vapenmärken		
 486    	7 b1 *	 5 öre grön. Mycket vackert ostämplat 

exemplar. Sign Strandell.	 600
 487    	7 c2 *	 5 öre gulgrön. Mycket fräscht ostämplat 

exemplar med hyssning i höger ram.	 300
 488    	7 f1 **	 5 öre ljust gulgrön i fräscht, postfriskt 

4-block från övre vänster hörn.	 3.000
 489    	7 f2 *	 5 öre ljust gulgrön. Mycket fräscht ostämplat 

4-block.	 1.000
 490    	7 a1	 5 öre mörkgrön. Vackert exemplar med 

dubbeltand och otrolig färgmättnad, stämplat 
NYLAND 24.12.58.	 600

 491    	7 b2	 5 öre grön. Praktfullt exemplar (obet kt) 
stämplat RONNEBY 24.7.70.	 300

 492    	7 c2	 5 öre gulgrön. Praktexemplar med Lyxstämpel 
NYKÖPING 5.1.72.	 500

 493    	7 c2, 7 f, 	 5 öre i 2 olika nyanser, gulgrön respektive ljust	
	 14 Bg ✉ 	 gulgrön samt 3 öre Lejon typ II gråaktigt 
		  orangebrun (def ) på vackert men överfrankerat  
		  brev, sent stämplat STOCKHOLM 14.12.72.	 400

 494    	8 c *	 9 öre blålila. Välcentrerat ostämplat 4-block, 
därtill felfritt och fräscht. Intyg Obe 
”Mycket gott till Praktobjekt” (1980).	 3.000

 495    	8 d *	 9 öre blåviolett i felfritt ostämplat 6-block. 
Mycket vackert och fräscht objekt. Ovanligt 
med större block. Intyg HOW ”Mycket gott 
objekt” (1996).	 4.000

 496    	8 d	 9 öre blåviolett. Välcentrerat, felfritt exemplar 
stämplat MISTERHULT 5.7.66.	 400

 497    	8 d, 7 d, 	 9 öre blåviolett, 5 öre ljusgrön i 2 exemplar 	
	 11 d2 ✉ 	 och 30 öre mörkbrun på litet, vackert 	
		  drottningbrev till Holland stämplat 	
		  STOCKHOLM 23.2.67, på framsidan 2 	
		  olika, rättvända stämplar FRANCO samt på 	
		  baksidan transit- och ankomststämplar.	 1.500
 498    	9 F	 12 öre ultramarin. Parisförfalskning i ovanligt 

4-block.	 400
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 499    	9 c2	 12 öre blå. Lyxexemplar stämplat ÖDESHÖG 
27.10.66.	 400

 500    	9 c3	 12 öre blå. Lyxexemplar stämplat 
MARSTRAND 25.7.67.	 500

 501    	9 c3	 12 öre blå. Lyxexemplar stämplat BACKE 29.1.67.	 500
 502    	9 c3 Δ	 12 öre blå. Välcentrerat exemplar (mjukt veck) 

på klipp med strålstämpel STORVIK.	 500
 503    	9 c3	 12 öre blå. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

FALKÖPING 17.1.69.	 400
 504    	9 h1	 12 öre klar ultramarin. Mycket vackert 

exemplar med Lyxstämpel NYLAND 1.7.62.	 500
 505    	9 h1	 12 öre klar ultramarin. Praktexemplar med 

fyrkantstämpel NYLAND 27.5.62. Intyg 
HOW (2012).	 400

 506    	9 v6	 12 öre. Vackert exemplar med den populära 
varianten ”utropstecknet”.	 600

 507    	9 i Δ	 12 öre ultramarin. Vackert vågrätt par på klipp 
stämplat STOCKHOLM 12.6.62.	 400

 508    	9 c2 ✉	 12 öre blå (hörndef ) på mycket intressant och 
ovanligt brev till Börringe enbart makulerat 
med Malmös FRANCO-stämpel typ 1. Endast 
känd i ett fåtal exemplar.	 4.000

 509    	9 d1 ✉	 12 öre ljusblå. Fräscht brev med blå stämpel 
FJELLBACKA 26.4.60.	 500

 510    	9 i, 9 g ✉	 12 öre matt ultramarin tillsammans med 
12 öre grönblå på brev med dubbelt porto, 
stämplat MARIESTAD 31.7.61. Ytterst 
sällsynt kombination.	 1.000

 511    	10 i *	 24 öre orange. Fräscht ostämplat ex, lätt 
ägarstämpel.	 700

 512    	10 d2	 24 öre orange. Praktexemplar stämplat 
FALUN 30.8.71. Intyg HOW (1997).	 400
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 513    	10 h2	 24 öre rödaktigt orange. Mycket vackert ex 
med Lyxstämpel FALKÖPING 16.4.68.	 400

 514    	10 h2	 24 öre rödaktigt orange. Mycket fräscht ex 
med Lyxstämpel FALKÖPING 25.11.67.	 300

 515    	10 h2	 24 öre rödaktigt orange. Praktex med Lyx-
stämpel STJERNVIK 5.3.67. Intyg HOW (2012).	 500

 516    	10 d2, 	 24 öre orangegul i 3-strip samt 50 öre 	
	 12 f2 ✉ 	 karminrosa på ovanligt rekbrev (revor i 	
		  nederkant) med 6-dubbelt porto stämplat 	
		  HALMSTAD 9.1.69.	 1.000
 517    	11 g *(*)-**	 30 öre rosabrun. Ovanligt fräscht 

4-block där övre paret har nära osynliga 
fastsättarspår, det nedre paret postfriskt.	 5.000

 518    	11 g *-*(*)	30 öre rosabrun. Vackert, ostämplat 4-block 
med lätta fastsättarspår. Sign och intyg 
Sjöman ”mycket gott till Praktobjekt” (1969).	3.000

 519    	11 c	 30 öre ljust rosaaktigt rödbrun. Vackert 
exemplar av en ovanlig nyans med rättvänd 
stämpel LULEÅ 4.3.61.	 500

 520    	11 d2	 30 öre mörkbrun. Vackert exemplar stämplat 
HEMSE 12.2.70.	 300

 521    	11 f	 30 öre ljusbrun. Vackert exemplar med 
rättvänd stämpel HUDIKSVALL 11.2.72.	 300

 522    	11 h	 30 öre chokladbrun. Praktexemplar stämplat 
WESTERÅS 6.11.72.	 400

 523    	11 d2 ✉	 30 öre mörkbrun i par på fräscht brev till 
Finland stämplat STOCKHOLM 26.2.67.	 800

 524    	12 h *-**	 50 öre rosa. Mycket fräscht och felfritt 
ostämplat marginal-4-block med 2 
postfriska märken. Sällsynt objekt med 
intyg HOW ”Mycket gott objekt” (1988).	 6.000

 525    	12 h *	 12 öre rosa. Något uppsprucket ostämplat 
4-block, fräscht men veck i övre vänster märke.	 3.000

 526    	12 c Δ	 50 öre klar mörk karmin. Felfritt exemplar 
på klipp stämplat UMEÅ 18.1.65. Intyg Obe 
”Mycket gott till Praktex” (1981).	 700

 527    	12 f1	 50 öre karminrosa. Praktexemplar stämplat 
WADSTENA 17.11.66.	 500

 528    	12 g1	 50 öre violettaktigt rosa. Mycket intressant 
exemplar stämplat SKÖFDE 6.8.65 som är så 
ofullständigt perforerat att man tvingats klippa 
ut märket ur arket. Ex Nils Westberg.	 800

 529    	12 g2	 50 öre violettaktigt rosa. Synnerligen tilltalande 
Prakt-Lyxexemplar stämplat MOHOLM 13.3.70.	 800

 530    	7-12 N *(*)	 5-50 öre. Vacker ostämplad serie av 1885 års 
nytryck.	 300

 531    	7-12 F	 5-50 öre. Komplett serie Parisförfalskningar.	 300

Liggande lejon	
 532    	14 A P	 3 öre typ I. Plåtavdrag i svart i par. Intyg 

Sjöman ”Mycket gott objekt” (1974).	 700
 533    	14 Aa *	 3 öre typ I olivaktigt orangebrun. Mycket 

fräscht ostämplat exemplar.	 900
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 534    	14 Ab	 3 öre typ I gulaktigt brun. Mycket vackert ex 
(några klippta tänder), av denna svåra nyans, 
med rättvänd stämpel STOCKHOLM 7.1.63. 
Intyg HOW (2013).	 800

 535    	14 Ac	 3 öre typ I rödaktigt brun. Färgfriskt, stämplat 
ex med något ojämn tandning och en dubbeltand.	 600

 536    	14 Aa ✉	 3 öre typ I olivaktigt gulbrun i par på brev 
1863 med STOCKHOLM TUR-stämplar. 
Felfritt objekt med intyg Obe (1978).	 1.500

 537    	14 Bd *	 3 öre typ II orangebrun. Ovanligt fräscht 
ostämplat ex.	 400

 538    	14 Bd	 3 öre typ II orangebrun. Mycket gott-
Praktexemplar stämplat LIDKÖPING 7.11.70.	 400

 539    	14 Bc2 v4	 3 öre typ II brun. Trevligt exemplar med 
variant ”cigarren”.	 300

 540    	14 Be	 3 öre typ II gulaktigt ljusbrun. Felfritt 
horisontellt par med Lyxstämpel NEDER-
CALIX 27.10.69.	 1.000

 541    	14 Bg	 3 öre typ II gråaktigt orangebrun. Mycket 
vackert 4-block med fyrkantstämplar 
SLITE 18.5.72, 1 exemplar ”typ III”. Ex 
Frimärkshusets Juloffert 1959, avbildat på 
omslaget. Intyg HOW ”Gott objekt” (1990).	 3.000

 542    	14 Bc1 ✉	 3 öre typ II brun i 4 exemplar på mycket 
fräscht brev, alla märken med varsin stämpel 
STOCKHOLM 18.11.66.	 800

 543    	15 b1 *	 17 öre rödaktigt lila. Välcentrerat ostämplat 
exemplar. Intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (2001).	 1.000

 544    	15 b2 *	 17 öre rödaktigt lila. Ostämplat Praktexemplar.	 1.000
 545    	15 c *	 17 öre grå. Fräscht ostämplat exemplar. 

Ex Lars Hedberg.	 800
 546    	15 c *	 17 öre grå. Ostämplat exemplar, ägarstämpel. 

Intyg Obe ”Mycket gott till Praktexemplar” (1980).	 700
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 547    	15 c **	 17 öre grå. Fräscht postfriskt 6-block (1 ex 
def ), obet bruna fläckar i gummeringen. 
Ovanligt objekt.	 8.000

 548    	15 a	 17 öre karminviolett. Mycket vackert exemplar 
stämplat WESTERÅS 10.4.66. Intyg HOW 
”Praktexemplar” (1994).	 600

 549    	15 b2	 17 öre rödaktigt lila. Mycket vackert exemplar 
stämplat STOCKHOLM 21.6.69. Sign O.P.	 500

 550    	15 b2	 17 öre blåaktigt lila. Mycket vackert exemplar 
med dansk nummerstämpel ”227”.	 500

 551    	15 b, 11 e1 Δ	 17 öre rödaktigt lila (ft) och 30 öre Vapen 
brun på vackert klipp stämplat WEXIÖ 11.5.66.	 400

 552    	16 b1 *	 20 öre brunaktigt orangeröd. Synnerligen 
fräscht ostämplat exemplar. Sign Strandell.	 300

 553    	16 g *	 20 öre röd. Vackert och färgstarkt ostämplat 
exemplar med gulnad gummering.	 600

 554    	16 N **	 20 öre, 1885 års nytryck. Postfriskt 
Lyxexemplar. Intyg HOW (5,5,5) (2004).	 700

 555    	16 c	 20 öre orangeröd. Praktexemplar stämplat 
RAGUNDA 3.10.69.	 300

 556    	16 c	 20 öre orangeröd med rättvänd fyrkantstämpel 
NEDER CALIX 9.8.6(8).	 300

 557    	16 e	 20 öre röd. Prakt-Lyxexemplar med perfekt 
stämpel NYKÖPING 26.7.71. Sign O.P.	 1.000

 558    	16 e	 20 öre röd. Mycket fräscht exemplar, lätt vikt 
tandspets, med Lyxstämpel LILLA EDET 14.2.73.	 300

 559    	16 f	 20 öre högröd. Vackert och intressant 
exemplar med ojämn färg och Praktstämpel 
KARLSHAMN 12.12.69.	 400

 560    	16 g	 20 öre mattröd. Praktexemplar stämplat 
FINSPONG 8.1.73.	 300

 561    	16 b1 vm	 20 öre. Mycket intressant rufftandat exemplar 
med marginalvattenmärke. Sällsynt objekt.	 500

 562    	16 v3	 20 öre. Vackert exemplar med bred ”spis”.	 800
 563    	16 g, 17 c, 	20 öre Lejon röd, 5 öre Vapen ljust gulgrön 	
	 7 f Δ 	 och 3 öre Ringtyp mörkt orangebrun på 	
		  dekorativt klipp med märken ur 3 olika 	
		  emissioner stämplat WESTERVIK 31.12.72.	 800
 564    	16 b2, 	 20 öre brunaktigt orangeröd i par och 5 	
	 7 b2 ✉ 	 öre Vapen grön på mycket vackert brev till 	
		  England stämplat STOCKHOLM 15.3.67.	 500
 565    	P (*)	 33 öre. Vackra litografiska provtryck i blå 

respektive brunorange färg.	 500

Ringtyp tandning 14	
 566    	17 c	 3 öre mörkt orangebrun. Praktexemplar 

stämplat HERNÖSAND 10.2.73.	 400
 567    	17 d	 3 öre orangebrun på gulaktigt papper. Prakt-

Lyxexemplar stämplat NORA 8.6.74.	 400
 568    	17 v2	 3 öre. Stämplat exemplar med variant ”spegeltryck”.	 300
 569    	17 e ✉	 3 öre orangebrun i 3-strip stämplat 

LANDSKRONA 27.2.74 och singel stämplad 
PKXP N:r 11, som inrikes porto på dekorativt brev.	 800

 570    	17 g, 19 f, 	 3 öre matt orangebrun, 5 öre grön (obet kt) 	
	 21 p ✉ 	 och 12 öre mattblå på vackert brev till 	
		  England stämplat ESKILSTUNA 27.4.76. 	
		  Intyg Nils Svensson ”Mycket gott till Prakt” (1985).	 800
 571    	18 a *	 4 öre mörkgrå. Mycket vackert och fräscht 

ostämplat exemplar. Intyg HOW ”Mycket gott 
exemplar” (2005).	 800

 572    	18 a	 4 öre grå. Vackert horisontellt 3-strip stämplat 
RAGUNDA 7.7.77.	 1.000

 573    	18 a, bKe	 4 öre grå på 6 öres brevkort till Tyskland 	
	 2 ✉ 	 stämplat STOCKHOLM 28.8.78.	 1.200

 574    	18 a, 	 4 öre grå på 6 öres brevkort (obet reva) till 	
	 bKe 2 ✉ 	 Portugal Praktstämplat GEFLE 27.3.78. 	
		  Troligen unikt objekt.	 5.000

564 569
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 575    	19 f *	 5 öre mörkgrön med kornigt tryck. Färgstarkt 
och fräscht ostämplat exemplar.	 600

 576    	19 d	 5 öre blågrön. Lyxexemplar stämplat 
LINKÖPING 25.7.74.	 400

 577    	19 f, 22 e ✉	5 öre mörkgrön och 20 öre brunaktigt 
röd (båda med runda hörn) på ”Reversal 
å postförskottsförsändelse” stämplad 
HERNÖSAND 21.2.76, outlöst och returnerad.	1.500

 578    	19 f, 21 n, 	5 öre grön,12 öre mörkblå och par 30 öre 	
	 25 g ✉ 	 orangeaktigt brun på sällsynt rekbrev till 	
		  Frankrike stämplat STOCKHOLM 15.7.75. 	
		  Endast 3 kända med 77 öres porto, 2 med 	
		  denna kombination. Intyg HOW ”Mycket 	
		  gott objekt” (2003).	 10.000
 579    	20 b *	 6 öre ultramarinviolett. Ostämplat 

Lyxexemplar, mjuk böjning i papperet.	 400

 580    	20 g (*)	 6 öre grå. Ostämplat (ug) fräscht exemplar.	 900
 581    	20 j *	 6 öre blåaktigt lila. Mycket vackert ostämplat ex.	 600
 582    	20 j *	 6 öre lila. Fräscht ostämplat exemplar.	 500
 583    	20 k ✉	 6 öre rödlila på tilltalande trycksak till Finland 

stämplad STOCKHOLM 25.5.77. Intressant 
trycksak som saluför blodiglar.	 1.000

 584    	21 e *	 12 öre ultramarinblå på vanligt papper. Fräscht 
och färgstarkt mycket vackert ostämplat exemplar.	 700

 585    	21 h *	 12 öre klarblå på gulaktigt papper. Vackert och 
fräscht ex (kort tandspets). Sällsynt i ostämplat skick.	 900

 586    	21 o *	 12 öre ultramarinaktigt djupblå. Underbart 
fräscht och vackert ostämplat exemplar.	 1.000

 587    	21 h	 12 öre klarblå på gulaktigt papper. 
Praktexemplar (lätt vht) stämplat 
GÖTEBORG 7.1.73.	 300
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 588    	21 j v6	 12 öre. Intressant exemplar med 2 pappersveck, 
stämplat LILLA EDET 31.X.73.	 400

 589    	21 m	 12 öre blå. Praktexemplar med blå stämpel 
TENHULT 22.9.74.	 400

 590    	21 o ✉	 12 öre blå. Praktfullt brev (arkivveck) med 
rättvänd blå stämpel CARLSKRONA 3.8.76.	 600

 591    	21 m ✉	 12 öre ultramarinaktigt djupblå på brev 
(åldersanlupet) stämplat ESLÖF 20.6.74 och 
med den ovanliga sidostämpeln ”4 TÅG”.	 500

 592    	21 n, 32 c ✉	 12 öre mörkblå t 14 och 12 öre djupblå t 13 
i mycket sällsynt blandfrankering på vackert 
brev med gemensam blå stämpel HEBY 25.2.79.	 400

 593    	21 g ✉	 12 öre grönaktigt blå i 3 exemplar på 
brevomslag till London stämplat FRA 
SVERRIG 6.6.73, trots arkivveck genom 1 
märke ett vackert objekt.	 700

 594    	22 g (*)	 20 öre mattröd (ug). Välcentrerat, mycket 
fräscht ostämplat exemplar.	 800

 595    	22 d	 20 öre blekröd. Lyxex st WADSTENA 25.2.75.	 800
 596    	22 h	 20 öre tegelröd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

FINSPONG 28.9.76.	 300
 597    	23 c	 20 på 20 öre mattröd på blekorange. 

Lyxexemplar stämplat GEFLE 17.6.77.	 500
 598    	23 c	 20 på 20 öre mattröd på blekorange. 

Praktexemplar stämplat ENKÖPING 4.1.78.	 500
 599    	23 a ✉	 20 på 20 öre orangeröd på blekorange 

på Praktfullt brev till Frankrike stämplat 
STOCKHOLM 18.8.77.	 500

 600    	24 g *	 24 öre matt gulaktigt orange. Ostämplat ex.	 1.000
 601    	24 c, 	 24 öre gulaktigt orange (def märke innan 	
	 14 Bh ✉ 	 det sattes på brevet) och 3 öre Lejon gråaktigt 	
		  brun typ II på vackert och ovanligt brev till 	
		  Slesvig stämplat STOCKHOLM 10.9.72 och 	
		  FRANCO. Intyg HOW ”Gott objekt” (1991).	 1.800

 602    	24 f, 21 l ✉	 24 öre orangegul (riss) och 12 öre 
ultramarinaktigt blå på brev till USA stämplat 
LUND 19.6.75, FRANCO och VIA 
TYSKLAND. Sällsynt objekt.	 1.200

 603    	25 g *	 30 öre orangeaktigt brun med suddigt tryck. 
Trots en något låg tand ett mycket fräscht 
ostämplat exemplar.	 800

 604    	25 e	 30 öre brun. Praktexemplar med blå stämpel 
ÖRNSKÖLDSVIK 16.7.73. Intyg Harbrecht 
(1989).	 400

 605    	25 c, 21 c ✉	 30 öre rödbrun samt 12 öre matt orangeaktigt 
blå på vackert brev till Frankrike stämplat 
GÖTEBORG 20.2.73.	 500

 606    	26 d *	 50 öre violettrosa. Mycket fräscht ostämplat 
Praktexemplar.	 1.500

 607    	26 a	 50 öre rosa på gulaktigt papper. Felfritt 
Praktexemplar av en ovanlig nyans, stämplad 
CARLSTAD 27.1.73. Intyg HOW (2008).	 1.000

 608    	26 e, 32 b ✉	 50 öre karmin i blandfrankering med 12 öre 
mörkblå t 13 på vackert assbrev med vackra 
stämplar KUDDBY 19.3.78, uppskuret 
för montering. Intyg Sjöman ”Mycket gott 
objekt” (1968).	 800
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 609    	27 d	 1 Rd orangebrun/blå. Praktexemplar stämplat 
KALMAR 11.12.77.	 600

 610    	27 d	 1 Rd orangebrun/blå. Fräscht 6-block stämplat 
LINKÖPING 22.3.79, på baksidan svagt 
avtryck av annan text.	 1.000

Tjänste tandning 14	
 611    	Tj 1 a ✉	 3 öre orangebrun på brev med Lyxstämpel 

WENERSBORG 10.7.74.	 400
 612    	Tj 1 a ✉	 3 öre orangebrun. Underbart vackert 

brev frankerat med 4 exemplar stämplade 
LYCKSELE 16.5.77.	 700

 613    	Tj 1 a ✉	 3 öre orangebrun. Ovanligt vackert brev 
frankerat med 2 par med varsin vacker stämpel 
LANDSKRONA 3.1.75.	 700

 614    	Tj 1 b ✉	 3 öre gulaktigt orangebrun i 4 exemplar på 
mycket vackert brev där varje märke har en 
rättvänd stämpel BRUNFLO 18.3.75.	 600

 615    	Tj 2 a *	 4 öre svart. Mycket fräscht ostämplat exemplar.	 500
 616    	Tj 4 e *	 6 öre rödaktigt lila. Ostämplat (flera fasts 

rester) Prakt-Lyxexemplar.	 400
 617    	Tj 4 g ✉	 6 öre djuplila i 2 exemplar på mycket vackert 

brev stämplat WESTERÅS 29.6.80.	 400
 618    	Tj 4 c, 	 6 öre olivaktigt grå och 12 öre ljusblå på fräsch 	
	 Tj 5 c1 ✉ 	kungörelse stämplad MULSERYD 11.10.77.	 400
 619    	Tj 5 a	 12 öre blå. Praktexemplar stämplat 

LANDSKRONA 3.1.74, tredje dagen.	 300
 620    	Tj 5 c1	 12 öre ljusblå. Prakt-Lyxexemplar med sällsynt 

stämpel REGNSJÖ 22.8.74.	 1.000
 621    	Tj 5 c1	 12 öre ljusblå. Intressant exemplar (kt) 

med otryckt övre vänster hörn, stämplat 
CARLSKRONA 12.1.77.	 300
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 622    	Tj 5 a ✉	 12 öre blå på brev till Karup med den ovanliga 
stämpeln KJÖFLINGE 19.2.75 i Praktkvalitet.	 600

 623    	Tj 5 c1, 	 12 öre ljusblå i 2 exemplar och 6 öre 	
	 Tj 4 e ✉ 	 rödaktigt lila på fräscht och mycket vackert, 	
		  rekommenderat brev stämplat HIETANIEMI 	
		  23.3.78.	 2.000
 624    	Tj 7 f, 	 24 öre rödaktigt orange i blandfrankering 	
	 Tj 17 a ✉ 	med 12 öre gråaktigt blå t 13 som avgift för 	
		  kungörelser stämplad LAHOLM 15.8.82.	 300
 625    	Tj 8 a *	 30 öre djupbrun. Ostämplat Prakt-Lyxexemplar.	 600
 626    	Tj 8 d, 	 30 öre mörkbrun och 12 öre djupblå på 	
	 Tj 5 d ✉ 	 rekommenderat brev med dubbelt porto 	
		  stämplat GÖTEBORG 30.9.79.	 800
 627    	Tj 10 v1 *(*)	 1 kr. Mycket vackert, otandat exemplar av 

ett sällsynt märke.	 2.600

 628    	Tj 10 b	 1 kr ljust mattblå/gulaktigt brun. Fräscht 
20-block stämplat STOCKHOLM PAKET 
13.11.77, några tänder har släppt och 
förstärkts med fasts. Ovanlig enhet.	 1.500

Lösen tandning 14	
 629    	L 1, L 5 a, 	 3 öre gulbrun på underfrankerat brev 	
	 28d ✉ 	 (uppskuret) löst med 12 öre mattröd och 3 	
		  exemplar 1 öre svart, stämplade PARTILLED 	
		  5.7.78.	 800
 630    	L 1, L 2 b, 	1 öre svart, 3 öre violettaktigt karmin och 6 	
	 L 14 b ✉ 	 öre brunaktigt orange (ktt) som 10 öres  
		  lösen på adresskort från Danmark stämplat 	
		  MALMÖ PAKET 22.8.79. Intyg HOW 	
		  ”Mycket gott objekt” (1988).	 400
 631    	L 5 a	 12 öre mattröd. Mycket tilltalande exemplar 

(obet def ) med rättvänd fyrkantstämpel SLITE 
3.1.74, tredje dagen, årtalssiffran med bläck.	 500

 632    	L 5 a	 12 öre mattröd. Mycket vackert exemplar 
stämplat ÖRKELLJUNGA 2.2.88.	 300

 633    	L 5 b	 12 öre orangeaktigt röd. Vackert exemplar (lätt 
vht) med Lyxstämpel ENGSÖSUND 18.9.83.	 300

 634    	L 6 c	 20 öre gråaktigt blå. Lyxexemplar stämplat 
GAMLEBY 25.7.76.	 500

 635    	L 7a	 24 öre rödviolett. Tilltalande exemplar med 
Praktstämpel LEKERYD 13.2.78.	 500

 636    	L 7a	 24 öre rödviolett. Sällsynt 10-block i 
god-perfekt centrering med delstämplar 
TROSSNÄS 11.9.80. Största kända enhet.	 5.000

 637    	L 8 b1	 30 öre grön. Lyxexemplar stämplat ÅRJENG 
22.12.78.	 400
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Ringtyp tandning 13	
 638    	28 d	 3 öre gulbrun i mycket vackert 4-block med 

rättvända stämplar LUND 11.3.85.	 500
 639    	28 h, 43 a, 	3 öre gulbrun och 5 öre matt blågrön	
	 45 a ✉ 	 tillsammans med 2 exemplar av 10 öre 	
		  matt violettkarmin O II boktryck, som det 	
		  sällsynta portot 28 öre för rekbrev till Norge, 	
		  stämplat SKÅRED 22.11.86. Vackert objekt.	 800
 640    	28 e ✉	 3 öre orangebrun i par på brevkort till 

Köpenhamn stämplat GÖTEBORG LBR 
7.12.80 och ankomststämplat 8.12.	 400

 641    	28 f, 30 i, 	 3 öre orangebrun på mjukt papper, 5 öre grön 	
	 32 h ✉ 	 och 12 öre blå på mycket vackert brev 	
		  till USA stämplat RÅNEÅ 11.12.84 och 	
		  violett ankomststämpel CHICAGO JAN 4.	 500
 642    	29 b ✉	 4 öre grå som trycksaksporto på 

industritidningen ”Norden” stämplad 
STOCKHOLM 29.3.81 och sänd till 
Västerfärnebo.	 300

 643    	30 a *	 5 öre grågrön. Fräscht och vackert ostämplat 
exemplar av denna sällsynta nyans.	 500

 644    	30 e *	 5 öre blekt blåaktigt grön (obet kt). Mycket 
välcentrerat exemplar av en ovanlig nyans.	 600
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 645    	30 i **	 5 öre grön. Mycket fräscht och vackert, 
postfriskt 4-block från övre höger hörn, 1 ex 
med ägarstämpel.	 2.000

 646    	30 b	 5 öre matt blåaktigt grön. Praktexemplar 
stämplat ED 15.8.78.	 400

 647    	30 h, 31 i, 	5 öre grön samt 6 öre rödlila på mjukt 	
	 33 e ✉ 	 papper i 2 exemplar och 20 öre orangeröd som 	
		  postförskottsavgift, totalt 37 öre, på vackert 	
		  men något uppskuret brev stämplat 	
		  STOCKHOLM 16.2.84. Unik 	
		  portokombination.	 1.000
 648    	30 d, 33 c, 	5 öre klargrön, 20 öre hög orangeröd	
	 34 d ✉ 	 och 24 öre gul som 49 öres porto på 	
		  postförskottsbrev stämplat GÖTEBORG 	
		  19.4.81. Mycket ovanligt objekt där såväl 	
		  postförskottsavgiften som portot redovisats på 	
		  brevet och ej på reversalen.	 1.500
 649    	30 h ✉	 5 öre grön på välbevarad tidning sänd som 

trycksak till Finland stämplad STOCKHOLM 
13.6.84. Ovanligt objekt.	 1.800

 650    	30 c ✉	 5 öre grön i par på brevkort till Frankrike 
stämplat STOCKHOLM C 16.6.79.	 800

 651    	30 b ✉	 5 öre matt blåaktigt grön i lodrätt 3-strip 
och singel som 20 öres porto på brev till 
USA stämplat STOCKHOLM 30.7.78. 
Då adressaten inte kunnat återfinnas efter 
efterforskningar har brevet stämplats DEAD 
och returnerats till Sveg samt transitstämplats 
STOCKHOLM 10.10.78. För brevets historia 
se Skillingtrycket nr 3-1993.	 1.000

 652    	31 v1 **	 6 öre. Otandat postfriskt exemplar med fasts i 
marginalen.	 800

 653    	31 d	 6 öre mörklila. Lyxexemplar stämplat 
WIMMERBY 16.5.80.	 300

 654    	31 h, 	 6 öre blålila på mjukt papper och 3 öre 
	 28 d ✉ 	 gulbrun i 2 exemplar på vackert brev stämplat 
		  STORA BJURUM 9.10.84. 6 öre h-nyansen 
		  på brev är sällsynt.	 400
 655    	32 a **	 12 öre matt ljusblå. Vackert postfriskt exemplar 

(obet gum böjning) av denna svåra nyans.	 600
 656    	32 d *	 12 öre svartaktigt blå. Mycket fräscht 

ostämplat exemplar av en sällsynt nyans.	 400
 657    	32 h **	 12 öre blå. Postfriskt Prakt-4-block, brun fläck 

i gummeringen på 1 ex.	 500

 658    	32 h *-**	 12 öre blå. Fräscht postfriskt 6-block (1 ex *), 
åldrad lätt gulnad gummering.	 900

 659    	32 g **	 12 öre ljusblå på mjukt papper. Postfriskt 
9-block med hörnmarginal, delvis gulnad 
gummering. Prakt-Lyxobjekt.	 1.500

 660    	32 e, 28 e ✉	 12 öre gråblå i par (veck) och 3 öre 
orangebrun i par på trevligt adresskort 
stämplat CHARLOTTENLUND 23.1.81.	 500

 661    	32 e ✉	 12 öre gråblå på ovanligt brevkort med 
postförskott (pappersrest) stämplat 
STOCKHOLM 14.2.81.	 800

 662    	32 c  ✉	 12 öre djupblå på hårt vitt papper på intressant 
brev till Norge stämplat GÖTEBORG 
19.5.83 som redan vid avsändandet frankerats 
med norska 1 och 5 öre i par vilka stämplats 
CHRISTIANIA 20.V.83.	 1.500

 663    	33 a *	 20 öre mattröd. Fräscht ostämplat exemplar.	 400

 664    	33 v1 (*)	 Feltrycket 20/TRETIO. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar av detta sällsynta märke, 
dock rep. Intyg HOW (2008).	 6.000

 665    	33 f **	 20 öre orangeröd. Mycket fräscht postfriskt 
6-block med marginal.	 3.000

 666    	33 a	 20 öre mattröd. Extremt felperforerat 
exemplar stämplat LUND 8.3.78 med 
4 märkesbilder synliga.	 1.000

 667    	33 f	 20 öre orangeröd. Lyxexemplar med blå 
stämpel KÅRSTA 10.7.86.	 400

 668    	33 v1	 Feltrycket 20/TRETIO. Vackert exemplar 
av detta sällsynta märke stämplat WISBY 
13.3.80, dock flera mindre def. Intyg HOW 
”Gott exemplar” (2012).	 10.000

648

450

654

659



22

 669    	33 c ✉	 20 öre hög orangeröd i par på vackert brev till 
Finland st GÖTEBORG 8.12.80  som trots 
notering ”Öfver Tyskland” sänts via Stockholm.	 500

 670    	34 v1 **	 24 öre. Otandat, postfriskt hörnmarginal-
exemplar, fasts i marginalen.	 1.000

 671    	34 j **	 24 öre orange. Postfriskt, något uppsprucket 
4-block.	 500

 672    	34 g, 35 h ✉	 24 öre orange på mjukt papper och 30 öre 
svartbrun på mjukt papper på mycket vackert 
assbrev st WESTERVIK 21.1.84. Sign O.P.	 1.000

 673    	34 c, 35 d,	 24 öre orangegul, 30 öre brun och 20 öre	
	 33 a ✉ 	 mattröd i 2 exemplar som korrekt 94 öres 	
		  assporto på brev stämplat SÖDERHAMN 	
		  21.4.80, uppskuret för montering.	 600

 674    	35 j **	 30 öre olivaktigt gulbrun. Mycket fräscht 
och vackert postfriskt 4-block. Intyg HOW 
”Mycket gott objekt” (2007).	 6.000

 675    	35 d	 30 öre brun. Lyxexemplar stämplat 
SMEDJEBACKEN 20.5.83.	 400

 676    	35 j	 30 öre olivaktigt gulbrun. Prakt-Lyxexemplar 
stämplat LYSEKIL 13.8.86.	 300

 677    	35 j, 	 30 öre olivaktigt gulbrun och 20 öre 
	 33 f ✉ 	 orangeröd på mycket vackert PS-kort om 
		  tidningsöverflyttning stämplad KÄRFSTA 31.7.86.	 300
 678    	35 a ✉	 30 öre brun i par på något nedskuren avi med 

rättvända stämplar BOTILSÄTER 20.12.78.	 300
 679    	36 a *	 50 öre karmin. Vackert och färgstarkt 

ostämplat exemplar.	 400
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 680    	36 h **	 50 öre rosa. Fräscht postfriskt marginal-4-block.	 2.000
 681    	36 h	 50 öre karminröd. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

UDDEVALLA 6.11.84.	 500
 682    	36 h	 50 öre rosa. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

KATRINEHOLM 1.1.86.	 400
 683    	36 f, 	 50 öre röd (kt) och 4 öre mörkgrå på assbrev 	
	 29 c1 ✉ 	 med dubbelt porto stämplat BURTRÄSK 26.2.83.	300
 684    	36 c, 34 e ✉	 50 öre violettaktigt karmin och 24 öre matt 

gulorange som 74 öres assporto på vackert 
brev stämplat JERFSÖ 6.5.82, uppskuret.	 700

 685    	37 *	 1 Rd. Fräscht ostämplat exemplar.	 2.000
 686    	37 Δ	 1 Rd. Fräscht exemplar på litet klipp stämplat 

NYKÖPING 10.11.78.	 1.500
 687    	37 Δ	 1 Rd på litet klipp med rättvänd stämpel 

LINKÖPING 23.1.79.	 800
 688    	37	 1 Rd. Mycket vackert ex stämplat GEFLE 13.3.78.	 800
 689    	38 v1 **	 1 kr. Otandat postfriskt ex, fasts i marginalen.	 1.000
 690    	38 g **	 1 kr gulaktigt brun/blå. Fräscht postfriskt 

hörnmarginal-4-block, lätt gulnad 
gummering. Mycket vackert objekt där ett 
naturligt lodrätt pappersveck går över 2 märken.	 5.000

 691    	38 c	 1 kr orangebrun/blå. Lyxexemplar stämplat 
NYKÖPING 8.9.82.	 400

 692    	38 c,	 1 kr orangebrun/blå och 4 öre grå på vackert 
	 29 b ✉ 	 assbrev med uppräkning st SÖDERHAMN 
		  3.12.84, nedskuret på sidorna. Korrekt porto 
		  för 2.000 kr i andra viktklassen.	 800

Tjänste tandning 13	
 693    	Tj 14 e	 5 öre. Synnerligen intressant otandat 

exemplar stämplat GAMLEBY 20.3.96 vilket 
rivits ur arket, inga spår av perforering. 
Endast känt i 2 ex. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000

 694    	Tj 16 Bb	 10 öre på brev stämplat HÅLAHULT 17.1.08, 
	 ✉ 	 eftersänt inom Stockholm med stor st RETUR.	 300
 695    	Tj 17 a **	 12 öre. Fräscht postfriskt marginal-4-block 

(naturligt veck på 1 märke) där 1 exemplar har 
vit sky över höger oval.	 700
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 696    	Tj 18 f **	 20 öre röd på gulaktigt papper. Postfriskt 
Lyxexemplar.	 900

 697    	Tj 19 v1 **	 20 öre blå. Otandat, postfriskt 4-block med 
marginal.	 300

 698    	Tj 19 d ✉	 20 öre blå på mycket vackert rekbrev (flik 
saknas) stämplat STOCKHOLM 25.6.08 och 
OBESTÄLLBART.	 600

 699    	Tj 20 a	 24 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat WEXIÖ 
12.6.82.	 300

 700    	Tj 20 f	 24 öre olivaktigt gul. Mycket vackert exemplar 
(obet kt) av denna sällsynta nyans, stämplat 
LINDESBERG 4.12.84. Sign O.P.	 500

 701    	Tj 21 b	 30 öre. Lyxexemplar stämplat MARIESTAD 
19.4.84.	 400

 702    	Tj 21 v1	 30 öre. Otandat exemplar (tfl) från poststölden 
1891, stämplat GÖTEBORG.	 1.000

 703    	Tj 22 A Δ	 50 öre. Otandat exemplar från poststölden 
1891, på klipp stämplat GÖTEBORG 18.2.92.	 1.500
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 704    	Tj 22 B *-**	50 öre röd typ II. Mycket vackert 4-block med 
3 postfriska märken.	 1.500

 705    	Tj 22 B v **	 50 öre röd typ II. Postfriskt 4-block, något 
nötta tänder i övre marginalen, där 1 märke 
har variant ”högra delen av kronan saknas”.	 3.000

 706    	Tj 24 Ad, 	 1 kr typ I, 6 och 20 öre röd på vackert 	
	 Tj 15 c2, 	 adresskort för asspaket (vikt, litet hål) stämplat 	
	 Tj 18 f ✉ 	 KRISTIANSTAD 3.8.90.	 600
 707    	Tj 24 Ae, 	 1 kr och 4 öre (2 ex) på mycket vackert assbrev 	
	 Tj 13 Ba ✉	 stämplat STOCKHOLM 2.1.97.	 300
 708    	Tj 25 v2	 10 på 12 öre med omvänt påtryck. Ovanligt 
	 *(*)	 fräscht och vackert ex (1 låg tand) av detta 
		  ovanliga märke med en upplaga på endast 
	 	 200 ex. Intyg HOW ”Mycket gott ex” (2016).	 4.000

 

 709    	Tj 25 **	 10 på 12 öre. Mycket fräscht postfriskt ark, bl a 
ingår varianterna ”ÖKE” och ”: istället för I”.	 1.500

 710    	Tj 41, 	 Sällsynt vackert liten lokal trycksak med 	
	 Tj 33 ✉ 	 postförskott, blandfrankerad med 2 öre 	
		  VM linjer och 15 öre VM krona, stämplad 	
		  VIMMERBY 14.3.19. Mycket tilltalande och 	
		  ovanligt objekt.	 1.000

 711    	Tj 41, 	 2 och 10 öre på intressant telegramkuvert 	
	 Tj 47 ✉ 	 från Örebro till Narrudden i Stockholms 	
		  skärgård stämplat ÅNGBÅTS PXP No 148 	
		  31.7.10 med omvända datumsiffror.	 800
 712    	Tj 46, 	 8 öre och par 1 öre på mycket vackert 	
	 Tj 40 ✉ 	 mottagningsbevis stämplat RIMFORSA 28.3.12.	 700
 713    	Tj 49 *	 15 öre. Ostämplat exemplar med extremt 

förskjuten perforering.	 400
 714    	Tj 51 ✉	 25 öre orange på vackert ankomststämplat 

rekbrev till Danmark stämplat KARLSTAD 
13.2.17. Intressant försändelse då 
tjänstemärken inte fick användas till utlandet.	 600

Lösen tandning 13	
 715    	L 11 a1, 	 Vackert paketadresskort från Frankrike till 	
	 L 18 c, 	 Sverige med hela 19:94 som lösen, inkl 	
	 L 20 b ✉ 	 ett 19-block av 1 kr stämplat HELSINGBORG 	
		  6.4.82, mindre skador. Ett av de högsta 	
		  lösenbelopp under perioden vi känner till.	 1.500
 716    	L 12 b v3 *	 3 öre. Ostämplat 4-block med spegeltryck.	 500
 717    	L 15 a	 12 öre. Praktexemplar stämplat HVENA 2.10.90.	 300
 718    	L 16 b	 20 öre. Lyxexemplar stämplat RÖSTÅNGA 

13.12.86.	 500
 719    	L 17 a *(*)	 24 öre grålila. Strålande vackert nära postfriskt 

exemplar.	 400
 720    	L 17 b **	 24 öre blåviolett. Postfriskt 4-block i Lyxkvalitet.	 700
 721    	L 17 a, 	 24 öre grålila i 2 exemplar och 12 öre, 	
	 L 15 c ✉ 	 lätt missfärgade, som 60 öres lösen på vackert 	
		  ofrankerat paketpostförskottsbrev från 	
		  Österrike, löst LAXARBY 13.7.86. Intressant 	
		  objekt.	 1.000
 722    	L 17 a, ✉	 24 öre grålila och 12 öre som omakulerad 	
	 L 15 a 	 lösen på underfrankerat, tilläggsfrankerat 	
		  frankokuvert från USA 1887.	 400
 723    	L 18 v3 *	 30 öre. Fräscht ostämplat exemplar med 

spegeltryck.	 300
 724    	L 19 d	 50 öre. Vackert exemplar (kt) med Lyxstämpel 

SKIRÖ 31.7.86.	 300
 725    	L 20 d v3 **	1 kr. Postfriskt exemplar med den sällsynta 

varianten ”bruten högerram”.	 400

Ringtyp posthorn	
 726    	41 a **	 3 öre. Postfriskt och välcentrerat 25-block.	 1.000
 727    	43 a	 5 öre. Mycket ovanligt exemplar med 

skyddsperforering C.L.G. (Claes Lindgren 
Göteborg). Sveriges äldsta och stor sällsynthet.	 1.000

 728    	43 d,	 5 öre samt 10 öre boktryck (3 ex) på sällsynt  
	 45 d ✉	 vackert postförskottsbrev stämplat 
		  LINKÖPING 6.3.90.	 400
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 729    	43 b, 4	 5 öre tillsammans med 10 öre boktryck (2 ex) 
	 5 b ✉	 på vacker postanvisning med fyrkantstämplar 
		  SLITE 12.6.88. Ex Göran Hammarlund.	 400
 730    	44 b **	 6 öre. Vackert postfriskt 12-block.	 900
 731    	44 b ✉	 6 öre rödlila i 2 par och singel som ovanlig 

kombination av 30 öres rekporto på rekbrev 
stämplat FLEN 10.8.90.	 500

 732    	46 d	 20 öre. Vackert 4-block stämplat 
JÖNKÖPING 21.12.89.	 600

 733    	46 v4	 20 öre. Vackert exemplar (kt) med del av 
marginalposthorn.	 300

 734    	46 a ✉	 20 öre på, lätt åldersanlupet, brev från 
kronprinsessan Viktoria (av Baden) till 
hennes mormor, kejsarinnan Augusta i Berlin, 
stämplat STOCKHOLM 14.4.87.	 600

 735    	46 d ✉	 20 öre. Obet åldersanlupet par på brev till 
Samoa stämplat STOCKHOLM 8.5.91. 
Ovanligt adressland.	 1.000

 736    	47 e	 30 öre. Lyxexemplar stämplat UPSALA 6.2.89.	 350
 737    	47 f	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

STILLINGSÖN 13.7.91.	 300
 738    	47 d ✉	 30 öre på postanvisning med vacker blå 

stämpel OSKARSSTRÖM 31.12.88.	 300
 739    	48 a	 50 öre. Praktexemplar med blå stämpel 

WERNAMO 21.5.91.	 500
 740    	48 a	 50 öre. Lyxexemplar stämplat ÅTVIDABERG 

19.10.86.	 300
 741    	48 b ✉	 50 öre i par med naturligt pappersveck samt 

singel på paketavi med rättvända stämplar 
ÖSTERSUND 22.12.90.	 400

 742    	48 d, 	 50 öre och 4 öre i 2 exemplar (ktt) på nätt litet 
	 42 d ✉ 	 assbrev till Tyskland stämplat GÖTEBORG 
		  20.12.90. Ovanligt med utrikes assbrev.	 3.000

 743    	49 v1 **	 1 kr. Otandat postfriskt Praktexemplar.	 1.500
 744    	49 d v5 **	 1 kr. Postfriskt par (övre märket med felande 

tand) där marginalposthornet går in med 
mindre del på märkenas hörn. Okänt enligt Facit.	 800

 745    	49 d **	 1 kr. Postfriskt 4-block med hörnmarginal.	 1.500
 746    	49 a	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

OSKARSHAMN 12.5.88.	 300
 747    	49 v4	 1 kr. Ovanligt marginalpar med starkt 

förskjutet posthorn.	 600
 748    	40-44, 	 Ostämplad serie Ringtyp posthorn, 	
	 46-49 *-**	genomgående i Praktkvalitet.	 900
 749    	50 b	 10 på 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

TROLLHÄTTAN 15.9.92.	 300
 750    	51 b **	 10 på 24 öre i postfriskt hörn-20-block.	 400

Stämplar i bokstavsordning	
 751    	9	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

BORGSTENA 1.12.71.	 400
 752    	9	 12 öre. Mycket vackert exemplar med 

Falkenberg balkstämpel.	 500
 753    	30, 46 Δ	 5 öre och 20 öre posthorn på 

postanvisningsklipp med Praktfull blå stämpel 
GODEGÅRD 3.10.86. Ovanligt objekt.	 300

 754    	9	 12 öre. Fräscht exemplar av den lilla stämpeln 
GÖTHEBORG 9.9.60 i blå färg.	 300

 755    	10	 24 öre. Vackert exemplar (kt) med strålstämpel 
HJORTQVARN.	 800

 756    	21 ✉	 12 öre på tredjeståndsvikt brev stämplat 
ENGELHOLM 8.2.76 och sidostämpel 
HOUF 10.2.76.	 400

 757    	9 Δ	 12 öre på klipp med rättvänd stämpel 
JONSERED 17.5.70.	 300

 758    	52 ✉	 5 öre på gratulationskort endast makulerat 
med sigillstämpel KANTORP.	 400

 759    	61	 1 öre. Praktexemplar stämplad KARLSTENS 
FÄSTNING 15.7.04.	 300
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 760    	28	 3 öre (ktt) med Lyxavtryck av kronstämpel 
KATRINEHOLM 14.1.84.	 400

 761    	35	 30 öre (lätt vht) med pärlcirkelstämpel 
KATRINEHOLM 13.1.84.	 500

 762    	11 ✉	 30 öre i felfritt exemplar på rekbrev (revor) 
med den ovanliga stämpeln KILLEBERG 20.5.72.	 700

 763    	2	 4 skill bco med den ovanliga stämpeln 
LJUSDAHL 25.X.57.	 400

 764    	9 i	 12 öre ultramarin med rättvänd bågstämpel 
MORA 10.12.61.	 500

 765    	9	 12 öre. Vackert exemplar med sällsynt stämpel 
NORSESUND 1.3.73.	 600

 766    	9	 12 öre med Praktstämpel RANEKULLE 15.5.72.	 300
 767    	56 a	 20 öre med bläckmakulering ”Råby”.	 300
 768    	9	 12 öre. Fräscht ex med strålstämpel SANDVIKEN.	 400

 769    	21	 12 öre. Fräscht exemplar, med något klippta 
tänder, med Lyxavtryck av den mycket 
sällsynta stämpeln SANNAGÅRDEN 
24.5.74, av oss känd i endast 2 ex.	 7.000

 770    	9 a1 Δ	 12 öre grönaktigt mörkblå på litet klipp med 
den sällsynta SIGTUNA fyrkantstämpel i 
grotesk stil.	 900

 771    	21 Δ	 12 öre blekblå på mycket vackert klipp med 
fyrkantstämpel SKELLEFTEÅ 9.1.74.	 400
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 772    	32 ✉	 12 öre (runt hörn) på brev till Strängnäs 
stämplat ASKIM 18.6.79 och på baksidan den 
ovanliga stämpeln STOCKHOLM O.K.E. 19.6.79.	 400

 773    	52 Δ	 5 öre på vykortsklipp med anilinfärgad 
stämpel ”UPSALA-GEFLE JERNVÄG, 
Furuviks park, 11 km söder om Gefle”.	 300

 774    	12 a	 50 öre mörk karmin. Mycket fräscht exemplar 
med dubbeltand och rättvänd fyrkantstämpel 
WAXHOLM 28.8.58.	 1.000

 775    	9 m	 12 öre. Praktexemplar stämplat WESTERBY 
31.5.72.	 300

 776    	✉	 Mycket vackert fribrevsomslag (flik saknas) 
stämplat KRISTIANSTAD 21.1.66 och 
sidostämpel WINSLÖF strålstämpel.	 1.000

 777    	32	 12 öre med sällsynt stämpel 
(FÄLTP)OSTEXPEDITION N:r 1 2.7.78.	 600

 778    	52 Δ	 5 öre i par (fht) på klipp med rättvänd stämpel 
FÄLTPOSTKONTORET 6 23.9.09.	 300

 779    	9 m	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar med den 
ovanliga stämpeln PKXP N:R 1 UPP B 5.6.72.	 400

 780    	9	 12 öre. Praktexemplar stämplat PKXP Nr 1 
UPP 26.2.72.	 300

 781    	9	 12 öre med den ovanliga stämpeln PKXP Nr 7 
NED.	 300

 782    	54 Δ	 10 öre på klipp med den sällsynta stämpeln 
”Ångbåtsexpeditionen”.	 600

 783    	2 l	 4 skill bco grönaktigt blå (lätt vht). Färgfriskt 
exemplar med norsk rist-stämpel. Intyg HOW 
”Mycket gott ex” (1987).	 700

 784    	45 Δ	 10 öre på klipp st med norsk järnvägsstämpel 
SYDBANENS POST EXP 3.11.90.	 300

 785    	54 Δ	 10 öre på klipp med norsk nummerstämpel 
”45” och ”BUREAU REEXP DE 
CHRISTIANIA”.	 300

 786    	9	 12 öre (ft) med mycket sällsynt dansk 
nummerstämpel ”70”.	 500

 787    	54	 10 öre med ovanlig finsk stämpel RÄFSÖ 
23.VII.94.	 400

 788    	52 ✉	 5 öre i par på mycket trevligt vykort till 
Finland 1910 där paret makulerats med 
ångbåtssilhuett-stämpel.	 300

 789    	54 Δ	 10 öre på klipp i Praktkvalitet med finsk 
järnvägsstämpel KPXP No 12 3.VIII.10.	 400

 790    	56 ✉	 20 öre på Praktfullt brev till Tyskland, 
märket enbart stämplat SJAELLENDSKE 
KYSTBANEN 4.2.06 samt på brevet ”Fra Sverige”.	 500

 791    	54 Δ	 10 öre på litet klipp med dansk stämpel 
GILLELEJE	 500

 792    	9	 12 öre ultramarin (kt). Intressant exemplar 
med sällsynt stämpel ”302”, använd i Bremen 
av Thurn & Taxis. Sign Erwin Sommer.	 1.500

 793    	52 Δ	 5 öre. Vackert klipp stämplat KIEL 9.6.98.	 300
 794    	54 ✉	 10 öre på lösenbelagt brevkort från Tyskland, 

märket stämplat STEGLITZ 17.4.05.	 500
 795    	65	 5 kr. Intressant ex stämplat BERLIN 7.11.09.	 600
 796    		 Samling järnvägsstämplar. Komplett samling 

33 olika PKXP-stämplar på 12 öre Vapen, i 
mycket god kvalitet, dessutom 4 brev.	 2.400

 797    	✉	 26 försändelser med tydliga ångbåtsstämplar, 
bl a nr 60 1884.	 500

Oscar II		
 798    	39 a **	 10 öre. Postfriskt 4-block.	 1.000
 799    	39 c *(*)-**	10 öre. Fräscht 4-block med 2, möjligen 3 

postfriska märken.	 1.000
 800    	39 a	 10 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 

WEXIÖ med sällsynt tidigt datum 13.12.84.	 1.000
 801    	39 a v5	 10 öre med extremt förskjuten perforering.	 400
 802    	39 v6	 10 öre. Intressant exemplar med inte mindre 

än 4 pappersveck, 3 mindre i ovankant och 
1 brett. Avbildat i Oscarshandboken.	 500

 803    	39, 32, 	 10 öre samt 12 öre Ringtyp i 3 exemplar 	
	 29 ✉ 	 och 4 öre Ringtyp som 50 öres porto på 	
		  assbrev stämplat SÖDERKÖPING 	
		  21.3.85. Mycket vackert objekt med UNIK 	
		  frankeringskombination.	 400
 804    	39, 30 ✉	 10 öre i 2 par och singel samt 5 öre Ringtyp 

som 55 öres porto på vackert paketadresskort 
med postförskott stämplat STOCKHOLM 
17.8.85, blankett 239 med tilltryck ”Afsändes 
på afsändarens risk”. Ex Göran Hammarlund.	 600

 805    	45 c **	 10 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 600
 806    	45	 10 öre (vht). Vackert exemplar bläckmakulerat 

”Häfverö 17.1.89”.	 300
 807    	45 ✉	 10 öre på privattryckt rabattkuvert (lagad reva) 

med reklam för Stockholmsföretag, pris 8 öre, 
stämplat ÖRNSKÖLDSVIK 15.12.89.	 800

 808    	45 ✉	 10 öre på ovanligt vackert brev från Norge 
med nummerstämpel ”45” och BUREAU 
REEXP. CHRISTIANIA 6.VIII.86.	 600

 809    	45 ✉	 Mycket vacker ”NOTIS”, angående med 
bantåg ankommande kolli från Norge, 
stämplad ÅMOT 21.5.89.	 300

 810    	45 ✉	 10 öre i par på fascinerande brev till Luzern i 
Schweiz, eftersänt med en mångfald stämplar 
till Montreux, Nice och slutligen till Gefle, 
uppskuret för att visa samtliga stämplar.	 400

 811    	52 c **	 5 öre blågrön. Postfriskt ark med en ovanlig 
nyans.	 4.000

 812    	52 v6 *	 5 öre gulgrön. Ostämplat exemplar med 
enormt förskjuten perforering.	 600
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 813    	52 a v8	 5 öre (rep hörntand) med fullkomligt 
ENORMT ”dragspel”, 6 mm brett. Sagolikt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.000

 814    	52 v3, 	 5, 10 och 20 öre i stämplade exemplar, alla 	
	 43 v3, 56 v3 med partiella spegeltryck.	 600
 815    	52 ✉	 5 öre på trycksak från Ångbåtsexpeditionen 

angående ankommet gods, stämplad 
STOCKHOLM 20.6.93.	 300

 816    	52, Fk ✉	 5 öre på 5 öre frankokuvert stämplat GEFLE 
16.1.01 med postoblat GEFLE.	 400

 817    	52, 58, 	 5 öre i 3-strip och singel samt 30 öre 	
	 Fk 5 ✉ 	 på 10 öres frankokuvert till Norge med 
		  notering ”Härmed ett paket”, stämplat 
		  MALMÖ-PAKET 22.2.01, transitstämpel 
		  MON 24.2.01. Mycket sällsynt försändelse. 
		  Ex Göran Hammarlund.	 1.000

 818    	52, 58 ✉	 5 och 30 öre på intressant blankett 36 med 
”Begäran om adressförändring” på paket 
till Tyskland stämplad POSTKONTORET 
GÖTEBORG 24 JAN 1911. Ovanligt objekt.	 1.000

 819    	52 ✉	 5 öre på vykort till Finland stämplat 
FJELLNÄS 28.7.01, transitstämplat RÖROS 
28.VII.01 i Norge, därtill lösenbelagt.	 400

 820    	52 ✉	 5 öre i par (kt) på intressant vykort till 
Ryssland stämplat VESTERÅS 31.8.07 med 
stämplar INCONNU och RETOUR samt 
ryska etiketter.	 500

 821    	52, 58, 60 ✉	 5 och 30 öre samt 1 kr  som 135 öres rekporto 
på brev till Sven Hedin i Calcutta, stämplat 
STOCKHOLM 17.9.06, öppnat ovan och på 
höger sida.	 1.000

 822    	53 v1 **	 8 öre. Postfriskt, mycket vackert otandat par.	 1.200
 823    	53 **	 8 öre. 2 fräscha postfriska ark, det ena 

uppsprucket på mitten men sammanhängande.	 1.000
 824    	53 ✉	 8 öre. Vackert vykort med motiv Posthuset, 

förstadagsstämplat STOCKHOLM 27.10.03. 
Sveriges första officiella FDC.	 500

 825    	53, 55, 57 ✉	 8, 15 och 25 öre på sällsynt och vackert assbrev 
till Tyskland stämplat HÖGANÄS 29.7.04.	 600

 826    	54 v7 *	 10 öre. Ostämplat exemplar med extremt 
förskjuten perforering.	 400

 827    	54	 10 öre på reklammärke från Vollmers 
Modebazar, obegagnat.	 600

 828    	54	 10 öre på reklammärke från Vollmers 
Modebazar stämplat GÖTEBORG 10.7.06.	 800

 829    	54	 10 öre på reklammärke från Perslows Ylle-
Tyger i Malmö, på klipp stämplat HELLEKIS 
30.4.10.	 600

 830    	54	 10 öre på handskriven uppräkningskvittens 
stämplad KARLSKRONA 12.3.14.	 300
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 831    	54 vm3	 10 öre, lätt vht, med VM krona och KPV. 
Intyg HOW (1990).	 600

 832    	54 v1 Δ	 10 öre i vackert, otandat marginalpar på klipp 
stämplat ÅNGBÅTS PXP No 95 14.8.11.	 500

 833    	54 v1 Δ	 10 öre. Vackert, otandat marginal-4-block på 
klipp med central stämpel GÖTEBORG 13.8.10.	 1.000

 834    	54 ✉	 10 öre på brev till Stockholm st FLEN 11.9.00, 
eftersänt med st RETUR och OBESTÄLLBART.	 300

 835    	54 ✉	 10 öre på inrikes brev från Degerfors 
1903 som felsänts och öppnats, därefter 
förslutet med postoblater STOCKHOLMS 
POSTKONTOR.	 700

 836    	54, 52, 47 ✉	10 och 5 öre samt 30 öre Ringtyp på vackert 
postförskottsbrev stämplat HALMSTAD 
20.12.91. Ovanlig portokombination. 
Ex Göran Hammarlund.	 400

 837    	54, kB 2 ✉	10 öre på 10 öres brevkort, hörn saknas, sänt 
till Tyskland 1894, enbart stämplat ”Aus 
Schweden per Stralsund”.	 400

 838    	54, 57 ✉	 10 och 25 öre på blankett 36 ”Återtagande 
af försändelse” avseende paket till Tyskland 
stämplad POSTDIREKTIONEN MALMÖ 
DISTRIKT 22 FEB 1911.	 800
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 839    	54 ✉	 10 öre på intressant vykort till Alger stämplat 
STOCKHOLM 18.5.03. Vykortet har 
först eftersänts till Cadiz och senare till 
Newfoundland, ankomststämplat ST JOHNS 
JIU 4. Enligt Ferdén endast 3 kända.	 500

 840    	54 ✉	 10 öre (2 ex, veck) stämplade PLK 
322B 23.11.08 på brev till HMS Fylgia, 
Kap Verde-öarna, enda kända brev till 
destinationen under perioden enligt Ferdén, 
vidaresänt till BUENOS AIRES 29.12.08 
och slutligen returnerat till Stockholm.	 500

 841    	54 ✉	 10 öre på vykort från Norrköping till 
Uruguay med transitstämpel TRELLEBORG-
SASSNITZ 24.1.02, ankomststämplat.	 600

 842    	55 **	 15 öre. Vackert postfriskt 4-block.	 500

 843    	55 Δ	 15 öre. Fräscht exemplar på klipp med 
bläckmakulering ”Stehag 15/5 1897”.	 300

 844    	56 b v1 *	 20 öre ultramarinblå. Mycket vackert 
ostämplat otandat par.	 800

 845    	56 vm1 **	 20 öre. Postfriskt marginal-4-block med 
omvänt VM.	 1.500

 846    	56 v3	 20 öre. Stämplat exemplar med starkt partiellt 
spegeltryck.	 500

 847    	56, 61-64 ✉	 20 öre i 2 exemplar samt 1-4 öre Tvåfärgad 
Siffertyp på 10 öre frankokuvert som 60 öres 
rekbrev till Finland stämplat STOCKHOLM 
14.9.94.	 400

 848    	56, 52 ✉	 20 öre (2 ex, veck) och 5 öre på ovanligt 
rekbrev till Sven Hedin i Simla, Brittiska 
Indien, eftersänt till Japan, varje märke 
stämplat STOCKHOLM 23.9.08.	 1.000

 849    	56 ✉	 20 öre singel på ovanligt brev till 
Falklandsöarna stämplat STOCKHOLM 
13.1.08, ankomststämplat. Adressaten 
Carl Skottsberg var ledare av den svenska 
Magelhâes-expeditionen till Patagonien.	 800

 850    	56 ✉	 20 öre på vackert och sällsynt brev till 
Barbados stämplat STOCKHOLM 13.11.95, 
sänt till HMS Freja på dess långfärd i 
Västindien. Sällsynt adressland.	 700

 851    	56, 58, 	 20 och 30 öre (def ) på 10 öres 	
	 Fk 6 ✉ 	 frankokuvert sänt rekommenderat från 	
		  GÖTEBORG 15.9.93 via HONGKONG 	
		  OC 23 93, NAGASAKI 4.XI.93, I.O.P.O 	
		  NINSEN MEIJI XI.8.93 till hamnstaden 	
		  Chimulpoo i kungariket Joseon (senare 	
		  Korea). Detta är enda kända brevet till detta 	
		  adressland.	 1.000
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 852    	57	 25 öre. Praktexemplar med bläckmakulering 
”Hofors 16/2 07”.	 300

 853    	57 ✉	 25 öre på mycket vacker blankett 131 
(1893) ”Begäran om adressförändring eller 
återtagande” stämplad FALUN 15.6.11. Enligt 
Ferdén endast 3 ex kända.	 800

 854    	58 v1 *	 30 öre. Mycket vackert ostämplat otandat par.	 800
 855    	58	 30 öre (vht). Mycket vackert exemplar med 

bläckmakulering ”Qville 21/2 1904”.	 300
 856    	58	 30 öre. Mycket vackert exemplar med 

bläckmakulering ”Strömsholm 1.3.9X”.	 300
 857    	58 v4	 30 öre. Starkt felperforerat exemplar.	 400
 858    	58 ✉	 30 öre på telegrampostanvisning (blankett 6) 

stämplad HERNÖSAND 21.10.96. Vackert 
objekt.	 400

 859    	58 ✉	 30 öre i par på ”Stockholms-kort” (vykort 23 
x 16 cm, mindre riss) till Frankrike stämplat 
STOCKHOLM 14.8.00.	 1.000

 860    	59 c **	 50 öre blågrå. Postfriskt Praktexemplar.	 600
 861    	59 d **	 50 öre. Fräscht postfriskt 6-block med 

hörnmarginal, naturliga gummeringsveck.	 1.500
 862    	59 ✉	 50 öre i 36 exemplar (20- resp 16-block) 

samt 5 öre i 6 ex som porto 18:30 på 
vackert assurerat paketadresskort för 
silvermyntsförsändelse (liten reva) stämplat 
STOCKHOLM 21.9.95.	 1.000

 863    	59	 50 öre på blankett 141 ”Anhållan om 
tidningsöfverflyttning”, lodrätt veck, stämplad 
SANDSJÖ 21.7.10.	 600

 864    	59 ✉	 50 öre i 3 exemplar på rekommenderat PS-
kort med tidningsöverflyttning, stämplad 
LILJEHOLMEN 27.9.94.	 600

 865    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ N, i orange och blå färg, i 
hörnmarginalexemplar.	 500

 866    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i matt orange-brun färg.	 300
 867    	60 P (*)	 1 kr. Färgprov typ P i olivgul-mattröd färg i par.	 500
 868    	60 b **	 1 kr karmin. Färgstarkt postfriskt Praktexemplar.	 800
 869    	60 *(*)	 1 kr. Mycket vackert ostämplat 4-block med 

nära osynliga spår.	 1.000
 870    	60 *-**	 1 kr. Vackert ostämplat/postfriskt 4-block med 

huvudet lätt förskjutet nedåt.	 1.000
 871    	60 c, 58, 	 1 kr violettaktigt karmin, 30 öre i 3-strip 	
	 64 ✉ 	 samt par 4 öre på vackert paketadresskort till 	
		  Finland stämplat STOCKHOLM 13.3.05.	 300
 872    	66 **	 20 öre utan VM. Postfriskt marginal-4-block.	 300
 873    	67 **	 25 öre. 100 postfriska exemplar i fräscht ark.	 3.000

 874    	61, 62, 64 ✉	 1 öre, 2 öre i par samt 4 öre på 1 öre 
underfrankerat brevkort till Brittiska 
Östafrika stämplat NYQVARN 22.2.02, 
ankomststämplat MOMBASA 17 MY 
1902. Av oss enda kända trycksak till detta 
adressland. 	 1.200

 875    	61, 64 ✉	 1 och 4 öre som trycksaksporto på vykort till 
Tasmanien stämplat HALMSTAD 13.1.08. 
Ovanlig destination.	 2.000

 876    	62 v3 (*)	 2 öre med partiellt spegeltryck. Fräscht 
exemplar (dock märke efter fasts på frams) av 
en sällsynt variant känd i endast 3 ex.	 3.000

 877    	62 v5	 2 öre. Stämplat exemplar med extremt 
förskjuten valörsiffra.	 600

 878    	64 v4	 4 öre. Stämplat exemplar med starkt förskjuten 
perforering.	 300

 879    	64 ✉	 Engelsk trycksaksbanderoll till Lund, eftersänd 
till Bjersjölagård och därför frankerad med 
4 öres öletikett stämplad LUND 11.5.96. 
Intressant objekt.	 500

 880    	64 ✉	 4 öre. Mycket vackert rekbrev frankerat med 
10 exemplar stämplade HULTERSTAD 8.1.94.	 600

Posthuset	
 881    	65 **	 5 kr. Postfriskt Lyxexemplar.	 700
 882    	65 v1 *	 5 kr. Fräscht otandat ostämplat exemplar.	 1.500
 883    	65 v1 *(*)	 5 kr. Mycket fräscht otandat marginalpar, nära 

osynligt spår.	 3.500
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 884    	65 **	 5 kr. Fräscht postfriskt 4-block.	 1.500
 885    	65 vm1 **	 5 kr. Fräscht postfriskt 4-block med omvänt VM.	 3.000
 886    	65, Tj 21, 	5 kr i 2 exemplar i blandfrankering 	
	 Tj 23, 	 med Tjänste 30 öre, 50 öre och 1 kr (13 ex) 	
	 Tj 24 B ✉ 	stämplade STOCKHOLM 29.4.07, trots 	
		  defekter ett intressant och ovanligt objekt.	 1.500

Lilla riksvapnet-Medaljong	
 887    	75 **	 5 öre med VM krona i postfriskt ark.	 1.000
 888    	77 vm9 **	 1 kr. Postfriskt par med förskjutet omvänt 

VM, där 1 av märkena har del av 2 VM. 
Okänt enligt Facit.	 1.500

 889    	77 **	 1 kr. Postfriskt Lyx-4-block.	 700
 890    	77 **	 1 kr. Postfriskt 8-block med marginal, semafor 

i mitten.	 1.200

 891    	77 vm1 **	 1 kr. Vackert postfriskt 4-block med omvänt VM.	 700
 892    	HF 1 ✉	 Det privat framställda flygpostmärket felaktigt 

använt som frankering på bruksbrev stämplat 
STOCKHOLM 23.9.12.	 500

 893    	82, HF 1 ✉	10 öre tillsammans med flygpostmärke på brev 
stämplat SVERIGES FÖRSTA FLYGPOST 
SEPTEMBER 1912.	 500

 894    	92 *, 94 *	 55 och 80 öre. Mycket fräscha ostämplade 
exemplar, ägarstämpel. Sign Richter.	 8.000

 895    	92 **, 94 **	55 och 80 öre. Postfriska, mycket vackra 
4-block med hörnmarginal. 55 öre i fräscht 
block, 80 öre i ovanligt välcentrerat block 
med, som så ofta, naturliga gummeringsveck. 
Mycket sällsynt objekt. Intyg Obe ”Mycket 
gott objekt” respektive ”Prakt-Lyxobjekt (båda 
1980).	 60.000

 896    	104 v1 **	 27 på 80 öre. Postfriskt exemplar med starkt 
förskjutet påtryck.	 400

Landstorm	
 897    	105-14 ✉	 Komplett serie Landstorm I i 

hörnmarginalexemplar på stort FDC stämplat 
LIDKÖPING 20.12.16. Mycket sällsynt objekt.	 2.000

 898    	125 **	 5 kr. Postfriskt 4-block i Lyxkvalitet.	 1.400
 899    	125 **	 5 kr. Mycket välcentrerat postfriskt 4-block 

med hörnmarginal.	 1.400
 900    	125 **	 5 kr. Postfriskt 4-block med hörnmarginal.	 1.200
 901    	125 **	 5 kr. Postfriskt mycket vackert 6-block med 

hörnmarginal.	 2.000
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 902    	127 v1, 	 3 öre med felaktigt påtryck ”12+8” samt 24 	
	 133 Δ 	 öre på litet klipp med mycket lätta 	
		  stämplar ÖREBRO 28.2.18. Mycket ovanligt 	
		  objekt. Garantistämpel Wennberg.	 2.000
 903    	135 (*)	 50 öre. Fräscht ostämplat 8-block (ug) där 

marginalen varit uppvikt vid perforeringen.	 400
 904    	126-35 v *	2-50 öre. Mycket vacker ostämplad serie med 

felaktiga påtryck, alla med äkthetssignaturer.	 4.000

Luftpost	
 905    	136 v1 *	 10 öre med omvänt påtryck. Mycket vackert 

ostämplat exemplar med marginal.	 700
 906    	137 vm *	 20 öre med VM krona. Ostämplat exemplar av 

ett sällsynt märke, dock rep.	 1.000
 907    	137 v1 Δ	 20 öre med omvänt påtryck. Vackert exemplar 

på klipp stämplat FILIPSTAD 28.10.20. Sign 
Wennberg, intyg HOW ”Mycket gott till 
Praktexemplar” (2017).	 2.600

 908    	138 cz v2 **	 50 öre. Mycket intressant, postfriskt 4-block 
med starkt förskjutet påtryck, 2 märken med 
VM KPV.	 1.500

 909    	138, 140 A, 	50 på 4 öre i 5-strip tillsammans med 5 	
	 179 A ✉ 	 och 20 öre på adresskort till Schweiz stämplat 	
		  UPPLANDS VÄSBY 14.9.21.	 600

 910    	136-38 v1 **	10-50 öre med omvända påtryck. Postfrisk 
marginalserie, 10 öre obet ojämn 
gummering. Alla märken sign Wennberg.	 5.000

Bandmärken		
Lejon	
 911    	140 Acxz	 5 öre grön typ I med VM linjer och KPV. 

Välcentrerat par av ett sällsynt märke stämplat 
STOCKHOLM 10.5.24.	 2.000

 912    	140 Acxz	 5 öre grön typ I med VM linjer och KPV. 
Välcentrerat, stämplat 5-strip av en ovanlig enhet.	 5.000

 913    	140 Ccz, 	 5 öre grön typ I. Mycket vackert postfriskt 	
	 cxz **	 6-block med VM linjer, nedre raden även med 	
		  VM KPV. Sign Bertil Gustafsson.	 400
 914    	142 Ea *(*)	 5 öre brun typ II, tandning 13 på A1-papper. 

Mycket vackert par med lätt fastsättarspår.	 500
 915    	142 Abz 	 5 öre brun typ II med VM KPV. Mycket 	
	 *-**	 fräscht ostämplat 5-strip där de 3 mittenmärkena 
		  är postfriska, dock vikt mellan märkena.	 3.000
 916    	144 Abz **	10 öre grön med VM KPV. Postfriskt Lyxexemplar.	 600
 917    	144 Abz **	10 öre grön med VM KPV. Postfriskt 5-strip.	 1.000

 918    	144 A v2 **	10 öre grön tête-bêche med huvudena 
mot varandra i postfriskt par. Enastående 
Lyxobjekt. Intyg Norsten ”Det mest 
välcentrerade tête-bêche-par jag sett” (2012).	 10.000

903

936

909

937

934

939

897 899 901



40

933 935 938 941 942

944 949

947 948946943

950

945

954

453

955

956

957

961 962952951

976
966 973



41

 919    	144 A v2, 	10 öre grön tête-bêche med huvudena mot 	
	 v4 *	 varandra och VM KPV i ostämplat 4-strip.	 2.600
 920    	144 A v3 *	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 

varandra i fräscht ostämplat par.	 1.500
 921    	144 A v3 *	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 

varandra i fräscht ostämplat 4-strip, flera fasts.	 2.000
 922    	144 Ccxz	 10 öre grön, 4 sid, med VM linjer och KPV. 
	 **	 Postfriskt Praktexemplar.	 500
 923    	144 Ccxz	 10 öre grön, 4 sid, med VM linjer och KPV. 
	 **	 Postfriskt Praktexemplar.	 400
 924    	144 A v3 ✉	 10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 

varandra i felfritt par ingående i 4-strip 
på postanvisning stämplad VÄDERSTAD 
30.9.21. Sällsynt objekt.	 8.000

 925    	146 Ca **	 10 öre lila, 4-sid på A1-papper. Postfriskt 
Prakt-Lyx-4-block.	 1.000

 926    	147	 25 öre. Lyxexemplar stämplat STOCKHOLM 
2 3.10.24.	 400

 927    	148 A *-**	 30 öre. Mycket intressant perforeringsprov i 
ostämplat 4-strip (naturlig böjning i papperet).	 800

Gustav V En Face	
 928    	150 **	 15 öre. Vackert postfriskt vertikalt par, 

ouppskuret mellan märkena.	 300
 929    	151 Aa *(*)	 20 öre ultramarinblå. Mycket vackert 

ostämplat exemplar (mycket lätt fasts spår) av 
denna sällsynthet. Sign Menzinsky.	 500

 930    	151 Af *	 20 öre med defekt kornigt tryck. Ostämplat 
exemplar av en sällsynt nyans, stor fasts.	 600

 931    	151 Abz **	20 öre. Postfriskt 3-strip med tydligt VM KPV 
i övre kanten.	 800

 932    	151 Ac **	 20 öre. Postfriskt Prakt-5-strip.	 400
 933    	151 Cbz **	 20 öre. Ovanligt vackert postfriskt 4-block där 

nedre paret har VM KPV.	 400
 934    	151 ✉	 20 öre på mycket vacker skattepostanvisning 

stämplad KARLSKOGA PANV 9.3.21.	 400

Gustav II Adolf	
 935    	152 A **	 20 öre. Vackert postfriskt vertikalt par, 

ouppskuret mellan märkena.	 500
 936    	152 C **	 20 öre. Postfriskt 24-block i Praktkvalitet där 5 

märken har VM KPV.	 600
 937    	152 ✉	 20 öre i 2 exemplar på FDC stämplat 

KARLSHAMN 28.7.20.	 500
Gustav Vasa		
 938    	153 c bz 	 20 öre ljust violett med VM KPV. Postfriskt 
	 ** 	 Lyxexemplar. Sign Norsten.	 300
 939    	153 ✉	 20 öre på bruksbrev stämplat utgivningsdagen 

STOCKHOLM 6.6.21.	 500

 940    	154 **	 110 öre. Mycket fräscht postfriskt ark, oskuret 
horisontellt.	 15.000

 941    	155 a **	 140 öre på Agrg-papper. Postfriskt Prakt-
Lyxexemplar.	 700

Postemblem	
 942    	160	 40 öre typ II. Intressant par med extrem 

snedcentrering.	 800
 943    	167 b **	 90 öre grönaktigt blå. Postfriskt Praktexemplar.	 500
 944    	167 c **	 90 öre skifferblå. Postfriskt 5-strip.	 2.000
 945    	172 ✉	 120 öre rosa. Sällsynt FDC stämplat 

STOCKHOLM 23.10.33.	 1.000

Gustav V profil vänster	
 946    	175 cxz	 15 öre med VM linjer och KPV. Fräscht 

exemplar med del av stämpel VADSTENA 
19.5.23. Sällsynt objekt.	 2.000
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 947    	177 A	 15 öre röd typ II. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
KÅREHOGEN 31.8.31.	 300

 948    	183	 25 öre blå. Lyxexemplar stämplat BORÅS 26.5.33.	 300
 949    	184	 25 öre orange på vitt papper. Lyxexemplar 

stämplat VÄRMLANDS BRATTFORS 10.8.39.	 400
 950    	184	 25 öre orange på vitt papper. Lyxexemplar 

stämplat ÖSTERJÖRN 11.8.39.	 300
 951    	185 b **	 30 öre ljusblå. Fräscht postfriskt exemplar av 

en sällsynt nyans.	 1.500
 952    	185 b *	 30 öre ljusblå. Ostämplat exemplar (endast lätt 

fastsspår) av en sällsynt nyans.	 600
 953    	192	 50 öre på Nordiskt resekort stämplat ÅRE 8.8.30.	 600

Kongress och Förening	
 954    	196, 200-01	5, 25 och 30 öre på rekommenderat	
	 ✉ 	 vykort med flyg till Tyskland, stämplat 	
		  utgivningsdagen LINKÖPING 4.7.24.	 400
 955    	209, 160 ✉	 2 kr Kongress och par 45 öre Emblem på 

korrekt frankerat paketadresskort till Finland 
stämplat MALMÖ 17.1.25.	 2.400

 956    	196-210 ✉	 5 öre-5 kr. Komplett serie på ett för utgåvan 
litet och nätt FDC med Lyxstämplar 
STOCKHOLM 4.VII.1924.	 3.000

 957    	211-25 ✉	 5 öre-5 kr. Komplett serie på ett för utgåvan 
litet och nätt FDC stämplat STOCKHOLM 
16.VIII.1924.	 2.000

Övrigt 1928-	
 958    	226-30 ✉	 Cancer 1928. Vacker-4-blockserie på varsitt 

kuvert förstadagstämplade STOCKHOLM 
16.6.28.	 500

 959    	231-32 ✉	 Postflyg 1930. Vackert FDC stämplat 
MALMÖ 9.5.30.	 1.500

 960    	231-32 ✉	 Postflyg 1930. Vackert och ovanligt FDC sänt 
flyg till England och stämplat STOCKHOLM 
9.5.30.	 1.000

 961    	233 a **	 5 kr Slottet på tonat papper. Fräscht postfriskt 
4-block.	 1.000

 962    	233 a, b **	 5 kr Slottet. Postfriska Lyxexemplar på tonat 
respektive vitt papper.	 800

 963    	234A-37 ✉	Lützen. Vackert FDC med 2-sid serie stämplad 
STOCKHOLM 1.11.32.	 800
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 964    	234-37 ✉	 Lützen. Komplett serie inkl 4-sidiga på mycket 
vackert FDC stämplat 1.11.32.	 1.500

 965    	238-39 ✉	 5 öre Postsparbanken typ 1 i 4-block 
tillsammans med de 2 olika rullmärkena på 
FDC stämplat STOCKHOLM 6.12.33.	 500

 966    	246 P **	 5 öre Postverket. Postfriskt provtryck i 
violettkarmin färg med påtryck MUSTER.	 300

 967    	259 BC, 	 10 öre Swedenborg. Komplett postfriskt ark. 
	 CB **		  700
 968    	261 BC, 	 5 öre Nya Sverige. Postfriskt ark med breda 	
	 CB **	 marginaler, delvis delat på mitten.	 800
 969    	262 BC, 	 15 öre Nya Sverige. Postfriskt ark med breda 	
	 CB **	 marginaler.	 1.200
 970    	266 BC, 	 5 öre G V 80 år. Postfriskt ark med goda 	
	 CB **	 marginaler.	 900
 971    	269 BC, 	 10 öre Små Siffror. 2 FDC frankerade med 	
	 CB ✉ 	 varsitt 4-block BC/CB.	 1.000
 972    	276 BB ✉	 20 öre Profil höger. Sällsynt FDC stämplat 

STOCKHOLM PFFS 17.3.42.	 800
 973    	427	 40 öre grön med pregnant ”dragspel”. Mycket 

sällsynt objekt.	 400

 974    	469 v2 **	 10 öre Flaggan. Postfriskt ark otandat i höger 
sida. Sällsynt objekt.	 6.000

 975    	471-75 ✉	 3-24 öre. Komplett serie på brev med varsin 
Prakt-Lyxstämpel BJÄLVERUD 2.6.56.	 500

 976    	1093 P	 65 öre Gädda. Fräscht svartavdrag.	 300
 977    	1582 b **	 30 kr Berguv 1989. Postfriskt 5-strip med 

säkerhetsperforering.	 700
 978    	1718, 1721 *	 2:80 Vilda djur I samt 2:30 Friluftsfrämjandet 

100 år, båda extremt felskurna.	 500

Kraschpost	
 979    	✉	 Vykort från USA till Sverige 1910 med 

anilinstämpel ”Försändelsen skadad af vatten 
före ankomsten till Sverige”. Försändelsen 
skadad vid järnvägsolycka på sträckan Paris – 
Jeumont.	 300

Buntar		
Säljs i befintligt skick, bör besiktigas	
 980    	45, 54	 97 buntar 10 öre O II, bok- och koppartryck.	 1.200
 981    		 18 buntar O II, Medaljong (126), Lilla 

Riksvapnet (32) och Tjänste (7).	 500
 982    		 319 buntar klassiska bandmärken.	 400
 983    		 5 öre O II (15 ex), 10 öre O II (50 ex) m fl.	 300

Helsaker	
 984    	bKe 6 ✉	 Mycket vackert 6 öres brevkort med violett 

Praktstämpel KÄFJSÖ 24.7.83.	 300
 985    	bKe 13 ✉	 10 öre brevkort (hörnveck) stämplat UPSALA 

30.12.95 till England där det eftersänts till 
Belgien med erforderlig tilläggsfrankering. 
Sällsynt objekt.	 500

 986    	52, bKd	 5 öre som tilläggsfrankering på svarskort 	
	 8 ✉ 	 stämplat SEAFORD JA 26 99.	 400
 987    	54 ✉	 10 öre på delat dubbelt brevkort (veck) , 

märket stämplat ALEXANDRIA 13.XI.94. 
Ovanligt objekt.	 800

 988    	kB 5, 52 ✉	 5 öres kortbrev, med kvarsittande rivkant,  
stämplat GÖTEBORG 2.VII.01 sänt till 
Konstantinopel med vacker ankomststämpel 
CONSTANTINOPLE-GALATA 6 JUILLE 
1901. Kortet har först lösenbelagts men då 
5 öre i 3-strip på baksidan uppmärksammats 
har lösenanteckningen strukits. Ex Göran 
Hammarlund. 	 500

 989    	PS 1 ✉	 6 öre Postsakskort använt som inbjudningskort 
till invigningen av Postmuseum stämplat 
POSTMUSEUM 3.5.19.	 800

 990    	PS 2 ✉	 Postsaksmärke med 5-uddiga stjärnor, i 
mörk respektive ljus färg, på varsitt brev till 
Köpenhamn respektive Berlin.	 600

 991    	✉	 Parti 280 helsaker, ett fåtal obeg, ca hälften 
beg 1880-1920 till olika europeiska länder.	 1.000

 992    	✉	 9 helsaker stämplade utgivningsdagen: bKe 9, 
17, 24-25, 33 b, 35 (2 ex), 36 samt Fk 28.	 400

 993    	✉	 Trevlig lot 40 helsaker, bl a beg BKd 22, 23 och 24.	 400
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Lokalpost	
 994    	✉	 Ofrankerat brev med anilinstämpel 

LINKÖPINGS LOKALPOST 25 APR 45.	 300
 995    	L 13 d ✉	 5 öre lösen på obeställbart brev stämplat 

STOCKHOLM C2 15.6.88, frankerat med 
Stadspostens 4 öre.	 1.500

 996    	16 ✉	 Stockholms Stadspost. 4 öre på ”lådbrev” med 
lösenstämpel ”Lösen 5 öre”, på baksidan löst 
med 5 öre stämplad STOCKHOLM C3 28.5.89.	 1.200

 997    		 Samling 37 FDC och brev, äkta bruksbrev?. 
Besiktiga.	 500

Vykort	
 998    		 Parti 250 äldre topografiska kort samt ett 

hundratal senare inkl vykort till Sverige från 
Haiti 1920, Saigon 1927, Mexiko och Kobe 
1925 samt 3 dubbelvykort (bl kval).	 1.200

 999    		 Parti ca 800-900 mest topografiska kort.	 1.200
 1 000    		 Karlsborg. Bra parti med ca 500 kort, 

dubbletter ingår.	 1.000
 1 001    		 Parti ca 600 mest topografiska kort.	 1.000
 1 002    		 Undenäs, Mölltorp, Forsvik m fl närliggande 

orter. Parti ca 500 topografiska kort.	 800
 1 003    		 Karlsborg med fästningen. Delvis monterad 

samling med 115 vykort.	 400
 1 004    		 63 kort varierande motiv, bl a Gruss Aus 

Norrköping.	 400

PT-kort	
 1 005    		 Enormt parti PT-kort i 4 lådor, varianter ingår.	 2.000
 1 006    		 Samling 115 PT-kort i album med bl a 

outgivna kort, färgprov, feltryck, makulerade 
mm. Intressant objekt.	 1.000

Häften	
 1 007    	H 1	 5 öre O II. Prakthäfte med perforerad 

inhäftningsremsa och kontrollmärke M.	 2.600
 1 008    H 40	 Berzelius. Häfte, lätt uppvikt omslag, med 	
	 BC O 	 bredrandig 3+4-sid omvänd inlaga.	 1.400

 1 009    H 41 A	 15 öre Linné. Mycket vackert häfte med 	
	 BC O 	 välcentrerad 3+4-sid inlaga.	 1.500
 1 010    H 41 A	 15 öre Linné. Mycket vackert häfte med 4+3-	
	 CB O 	 sid inlaga.	 1.500
 1 011    H 43 B	 Bellman. Vackert häfte med omvänd 4+3-sid 	
	 CB O 	 inlaga.	 500
 1 012    	H 53	 Bellman. Snedcentrerat men ovanligt häfte 

med cyls 2h.	 400
 1 013    	H 53	 Bellman. Häfte i Prakt-Lyxkvalitet.	 300
 1 014    	H 106 A	 25 öre G VI A i äkta par.	 300

 1 015    	H 117 D	 30 öre G VI A med skiljelinje över hela omslaget.	 1.000
 1 016    H 143	 10 kr Bildsten. Mycket vackert häfte. 
	 B2a		  800
 1 017    	H 147 E1	25 öre G VI A. Fräscht häfte med glättat omslag.	 300
 1 018    	H 212 Ab	20 kr Svanar. Fräscht häfte med cyls 2.	 500
 1 019    	HA 21 v	Postflyg 1972. Vackert och sällsynt häfte där 

75-öresparet makulerats med gravörstickeln.	 7.000

994 995
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Häften - samlingar och poster	
 1 020    H 34, 	 Delaware. 5 öre 3+4-sid rättvänt häfte, 15 öre 	
	 H 35 	 i 4+3-sid respektive 3+4-sid häften, alla med 	
		  uppvikta omslag.	 900
 1 021    	H 39	 10 öre Små Siffror. 10 häften CC och 1 BC 

något smal marginal, alla med uppvikt omslag.	 500

 1 022    		 Trevlig omfattande samling fram till 1972, bl a 
ingår en del handgjorda häften som 15 öre 
Lützen och Riksdagen, 5-15 öre Postverket i 
vackra släta häften, 5 öre Delaware CB och av 
maskingjorda märks H 103 Svanar med hel 
inlaga och H 143 Bildsten med färgfyllt posthorn.	 4.000

 1 023    		 Stort, delvis specialiserat häftesparti med 
många markeringar, fram till till 1940 i 2 
kartotekslådor.	 4.000

 1 024    		 Stort parti häften 1970-80-tal.	 2.000
 1 025    		 Specialiserad samling 500 häften 1967-72, 

många med markeringar, bl a ingår Bergman 
med långt ryggtryck, Sagor med trippel, 55 öre 
Nobelpris 1971 och Idrottsflickor med kort 
ryggtryck.	 1.500

 1 026    	Tripplar	 Tripplar på H 301, H 322 (2 ex), H 326, H 
361-62, H 381 och H 401.	 300

 1 027    	Tripplar	 Tripplar på H 407, H 426, SH 3 och SH 44.	 300
 1 028    	HA	 Samling HA 1-HA 14 inkl HA 1 R, 5 OV, alla 6.	 400

FDC - samlingar och poster	
 1 029    		 Parti FDC 1928-65 inkl många bättre som 

Slottet 1941 och 1958, Birgitta Stockholm 
och bruksmärken.	 1.000

 1 030    		 32 FDC 1928-66 inkl flera ovanliga.	 500
 1 031    		 Samling FDC 1930-40-tal med bl a Slottet, 

Svanar, Scheele Stockholm och bruksmärken 1948.	500
 1 032    		 Samling FDC i pärm med bl a Postsparbanken 

(2 ex) och Svanar 4-sid.	 500
 1 033    		 Parti FDC 1897-1950-tal med bl a Cancer 

1928, Postsparbanken och Riksdagen.	 500

Sverige - samlingar och poster	
 1 034    	7	 5 öre. 13 exemplar med vackra stämplar, flera i 

Praktkvalitet.	 500

 1 035    	9	 Omfattande och mycket vackert monterad 
samling 12 öre Vapen uppdelad på nyanser, 
därtill även plåtrekonstruktioner, tillfälliga och 
konstanta avarter, en del stämplar och kuriosa. 
Interssant objekt som vi rekommenderar till 
besiktning.	 15.000

 1 036    	9	 Album med över 2.000 exemplar 12 öre 
Vapen uppdelade på plåtar, leveranser, en del 
varianter. Intressant objekt med märken i 
normalkvalitet, även def.	 3.000

 1 037    	9	 12 öre. 17 mycket vackra stämplade exemplar.	 400
 1 038    	10	 24 öre. 10 exemplar med rättvända stämplar.	 400
 1 039    	11	 30 öre. 10 stämplade exemplar, flera i Praktkvalitet.	 500
 1 040    	7-12	 5-50 öre. 4 vackert stämplade serier.	 1.000
 1 041    Vapen	 9 ostämplade exemplar i bl kval inkl flera 	
	 -Lejon *	 fräscha ex.	 1.500
 1 042    	14 B	 3 öre typ II. 10 exemplar med rättvända stämplar.	 300
 1 043    	15	 17 öre. 5 vackra stämplade exemplar.	 600
 1 044    	16	 20 öre. 15 exemplar med rättvända stämplar.	 400
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 1 045    Ringtyp	 112 märken, alla valörer representerade, med 	
	 t 14 	 vackra stämplar, många i Prakt-Lyxkvalitet.	 2.600
 1 046    	28-34 *-(*)	18 ostämplade exemplar varav flera vackra.	 1.000
 1 047    30 v1 *, 	 20 och 30 öre i bredrandiga, otandade 	
	 33 v1 *	 ostämplade exemplar.	 1.400
 1 048    28-36, 	 3-50 öre och 1 kr. Komplett (ej 1 Rd) 	
	 38 *	 ostämplad serie i något bl kval men med flera 	
		  mycket vackra exemplar.	 1.800
 1 049    Ringtyp	 Parti 260 exemplar med bra spridning på olika 	
	 t 13 	 nyanser.	 3.000
 1 050    Ringtyp	 78 märken, alla i olika nyanser och de 	
	 t 13 	 flesta med vackra rättvända stämplar. 	
		  Nyansbestämda av O.P.	 2.400
 1 051    Ringtyp	 Intressant kollektion 63 märken, alla i 
	 t 14 	 olika nyanser och alla valörer 
		  representerade. Trevligt och ovanligt objekt 
		  med märken i god kvalitet med vackra 
		  stämplar. Nyansbestämda av O.P.	 2.000
 1 052    Ringtyp	 Samling 83 Praktstämplade märken. 
	 t 13		  2.000
 1 053    	Ringtyp	 14 märken t 14 och t 13 där alla uppvisar 

varianter som dragspel, spegeltryck, färgade 
linjer etc.	 400

 1 054    	43 **	 5 öre. Postfriskt 10-block (snc) med 
hörnmarginal.	 1.500

 1 055    	50-51 **	1889 års övertryck. Båda valörerna i varsitt 
fräscht postfriskt ark.	 800

 1 056    Ringtyp	 2 öre-1 kr. Mycket trevligt parti med ca 110 	
	 ph 	 märken, de flesta med vackra stämplar.	 2.400
 1 057    	Ringtyp	 21 postanvisningsklipp, bl a med 4-block 5 öre 

t 14.	 400
 1 058    	Tjänste **	 Små Tjänste. Postfriska ark 1-15 öre samt 1 kr 

med VM krona; 2, 4-7, den svåra 8 öre, 12, 20 
och 35 öre med VM linjer samt 2 stämplade 
ark 5 kr.	 4.000

 1 059    Tjänste 	 Postfriska block 12 öre, 24 öre (2 ex), 50 öre 	
	 t 13 **	 grå och påtrycken.	 1.500
 1 060    Tjänste	 Samling 86 exemplar, många i Praktkvalitet. 
	 t 14		  1.400
 1 061    	Tjänste	 Komplett lot Små och Stora Tjänste, flera 

vackra t 14 ingår.	 1.000

 1 062    Tjänste	 9 olika valörer i stämplade exemplar (6 öre 	
	 t 13 	 ostämplad) där alla märken har spegeltryck.	 600
 1 063    	Tjänste **	 Fräscha postfriska ark av 2, 3, 4 och 10 öre typ 

II samt 1 kr typ II.	 600
 1 064    	Tjänste *	 15 färgprover med 15-öreskliché samt 3 

normalprover.	 500
 1 065    	Tjänste	 7 olika färgprover. 2 öre oliv samt 6 med 

15-öreskliché.	 500
 1 066    	Tjänste *	5 olika normalprover i par i valörerna 1, 8, 10, 

15 och 30 öre.	 400
 1 067    Lösen	 15 exemplar, de flesta med vackra stämplar. 
	 t 14		  800
 1 068    	Lösen **	 10 postfriska exemplar i hög kvalitet, bl a 50 

öre t 14 och 24 öre grålila t 13.	 800
 1 069    	Lösen	 4 Visirblad stämplade t 14 och t 13 samt 

fräscha 4-block t 13 bl a 1 kr (3 ex).	 800
 1 070    Lösen	 1 öre-1 kr. Komplett serie, alla märken med 	
	 t 13 	 vackra stämplar.	 600
 1 071    	L 17 b **	24 öre blåviolett. Postfriskt 20-block.	 500
 1 072    	60 P (*)	 1 kr. Färgprover typ P. 11 olika exemplar 

bl a de ovanliga karmin/olivaktigt gul samt 
orange/blå.	 4.000

 1 073    	60 P (*)	 1 kr. Färgprover typ P. 4 fräscha exemplar i 
olika färger.	 1.200

 1 074    	O II *-**	Överkomplett serie otandade ostämplade/
postfriska exemplar av 8 öre (2 ex), 20 öre i 
4-block och 1 kr i par.	 2.600

 1 075    	O II *-**	Ett 90-tal ostämplade märken av samtliga 
valörer bl a 5 exemplar 1 kr.	 800

 1 076    	126-35	 Landstorm III. Komplett serie stämplade ark, 
en del med VM KPV.	 700

 1 077    	140-48	 Innehållsrik samling Lejon på 7 Visirblad med 
en del Praktstämplade märken samt bättre 
vattenmärken bl a 141 cz, 143 cz och 144.	 2.400

 1 078    149, 	 En Face. 10 öre i mycket snedskuret 5-strip 	
	 151 **	 med ändmärke, postfriska 21- respektive 	
		  18-block med tryckdefekter samt 20 öre i 	
		  4-block varav 2 ex med VM KPV.	 1.000
 1 079    	151 C **	20 öre En Face. Fräscht postfriskt 10-block där 

2 märken har VM KPV.	 800

ex 1060 ex 1061

ex 1065

ex 1072

ex 1064ex 1062

ex 1066 ex 1067 ex 1068 ex 1070
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ex 1085
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ex 1080ex 1077
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 1 080    	Profil v **	35 olika postfriska märken i mycket hög 
kvalitet, Prakt-Lyxkvalitet, några signerade 
Norsten.	 1.000

 1 081    233 a 	 5 kr på tonat papper. Fräscht ostämplat 	
	 *-**	 4-block med 2 postfriska märken.	 400

 1 082  Bandmärken	Mycket omfattande och specialiserad samling 
En Face, G II A, Gustav Vasa och Emblem 
med mestadels stämplade märken och 
försändelser, märkena samlade i papperssorter, 
nyanser och vattenmärken, därtill en mångfald 
plåtsprickor, retuscher och plåtskarvtecken. Ett 
flertal mycket vackra exemplar ingår.	 8.000

 1 083  Bandmärken	Highlettsamlingen. Den urplockade samlingen 
i 5 välfyllda album utan pärmar som innehåller 
ostämplade/stämplade märken, även i enheter, 
med olika papper, nyanser, vattenmärken, 
plåtsiffror och en del tryckavarter. Besiktiga.	 5.000

 1 084  Bandmärken 	Samling fräscha ostämplade/postfriska 	
	 *-**	 Emblem och Profil vänster samt Lejon typ II 	
		  5-30 öre. Rena fräscha märken uppdelade i 	
		  nyanser och VM.	 3.000
 1 085  Bandmärken	Ovanlig lot med 175 märken, mest Emblem 

och Profil vänster, där många är Praktstämplade.	 2.400
 1 086  Bandmärken 	6 postfriska, bättre exemplar: 20 öre En Face, 	
	 **	 35 öre cx Emblem, 40 öre II, 45 öre I samt 
		  60 öre I och II.	 500

 1 087    	*-**	 Omfattande samling ostämplade/postfriska 
märken 1855-1969 med bl a 3-24 sk bco 
1885 års nytryck, överkomplett Vapen 
och Brun Lokal, vidare Lejon, komplett 
Ringtyp t 13-Luftpost inkl 55 och 80 öre 
garantistämplade, rikligt med bandmärken, 
Kongress och Förening, BC/CB-par. Trots 
ojämn kvalitet, en utmärkt samling vi 
rekommenderar till besiktning.	 25.000

 1 088    		 Mycket intressant och trevlig 
stämplad samling 1855-1970 i välfyllt 
Schaubekalbum som börjar med 
överkomplett 3-8 sk bco, rep och def, 
därefter en mångfald vackra Vapen, Lejon, 
Ringtyp, 1-5 kr UPU i 4-block mm. 
Besiktiga.	 10.000

 1 089    		 Omfattande samling 1855-1942 med Sk 
bco och Lokal i rep/def kval, därefter fylligt 
besatt med stämplade exemplar och ofta 
något ostämplat/postfriskt ex. Besiktiga.	 6.000

 1 090    		 Intressant ”dubblettalbum” O II-modernt med 
bl a ostämplade O II, bandmärken, 1 postfrisk 
5-stripserie vardera av Lützen, Riksdagen och 
Postverket samt 20 kr Svanar 4-block mm. 
Besiktiga.	 6.000

 1 091    	*	 Samling ostämplade märken 1856-1973 i 
3 Estettalbum, från t 13 välbesatt, bl a ingår 
fyllig del klassiska bandmärken med papper 
och VM samt 1924 års serier.	 6.000

 1 092    		 Trevlig, men lite rörig samling 1855-1940-
tal med bl a ostämplat/postfriskt O II, 
Medaljong, Landstorm, Kongress, Förening 
och en del BC/CB-par. Besiktiga.	 4.000

 1 093    		 Innehållsrikt dubblettalbum stämplade och 
ostämplade märken, bl a ingår 3 öre Svart 
Lokal, Rdr t 13, Landstorm, Kongress mm, 
från Ringtyp ph även ostämplade, bl kval men 
även en del riktigt vackra exemplar.	 4.000

 1 094    	*-**	 Mycket vackert monterad äldre samling 2-6 
öre Ringtyp ph och 1-4 öre Siffertyp med 
enstaka exemplar samt block och varianter.	 3.000

 1 095    	**	 Insticksalbum postfriska dubbletter 
Landstorm-1940-tal, bl a många BC/CB-par 
samt även 1 kr Landstorm II (2 ex) och 4 par 
Slottet.	 3.000

 1 096    		 Liechtenstein Permanentalbum 1923 inkl 
varianter och helsaker, i mycket fint skick, 
med bl a 4 sk bco (5 ex), Svart Lokal (2 ex), 
Ringtyp och Vapen i nyanser, Brun Lokal 
(2 ex) och mycket mer.	 3.000

ex 1093 ex 1094

ex 1096

ex 1099

ex 1122
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 1 097    		 Album med blandat innehåll, bl a äldre 
vackert stämplade märken, BC/CB-par, VM 
på bandmärken mm.	 3.000

 1 098    	*-**	 Samling Ringtyp-1973 i Verbisalbum med en 
del bättre postfriskt som några Ringtyp, 1 och 
5 kr Landstorm II och BC/CB-par Slottet.	 2.600

 1 099    		 Trevlig samling ostämplade märken i mycket 
välbevarat Wennberg Nordenalbum 1919 med 
en del Ringtyp och senare högvalörer samt 
bandmärken.	 2.600

 1 100    	*-**	 Samling 1920-70 i 4 album, den äldre delen 
i mycket bl kval, senare strip och häften samt 
BC/CB i 4-block.	 2.200

 1 101    		 11 album FDC, postfriska serier, maxikort, 
2 rabatthäften mm, bl a ostämplad 5 kr 
Posthuset och postfrisk 5 kr Kongress. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.500

 1 102    		 Äldre, delvis plundrad samling stämplat 
med bl a serier Kongress och Förening samt 
postfriskt 1949-67.	 1.200

 1 103    	**	 Postfriska ark 1-3 öre Siffertyp, ark/arkdelar 
Medaljongpåtryck och Lilla Riksvapnet.	 1.000

 1 104    	*-**	 Trevlig samling ostämplade/postfriska Tjänste 
och Lösen i nyanser samt militära svarsmärken.	 1.000

 1 105    		 Kongress, Förening. Parti ostämplat/stämplat 
på 4 blad, bl a 5 kr (4 ex).	 1.000

 1 106    		 Album mest postfriskt 1940-tal, bl a 4-block 
Slottet BC och CB.	 1.000

 1 107    		 2 askar häften (blyertsnot), block med nom ca 
1.500, 2 album postfriskt 1940-60-tal mm.	 1.000

 1 108    		 Samling stämplat samt 2 dubblettalbum med 
en del trevligt material, Bordtennisblock, FDC 
Bildsten mm.	 1.000

 1 109    		 Parti med stämplad samling inkl 4 sk 
bco, postfriska strip och häften 1960-tal, 
Slaniagravyrer Bröllopet (2 ex), G II A:s död 
och Slania 1991.	 800

 1 110    		 Stort dubblettparti stämplade märken 
klassiskt-1940.	 800

 1 111    		 Album FDC 1970-tal inkl häften samt 3 glest 
besatta förtrycksalbum, bl a ingår ostämplad 
brun Lokal.	 600

 1 112    		 1 rulle vardera av ”Företagspost”, 15 öre Linné 
samt 1:80 Hjalmar Bergman.	 500

 1 113    		 Trevlig lot mest Ringtyp, bl a 12 öre t 13 i 
6-block, en ovanlig enhet.	 500

 1 114    		 Album med diverse, bl a serie Kongress.	 500
 1 115    		 Diversealbum med en hel del material med 

rättvända stämplar.	 500
 1 116    		 Dubblettalbum Tjänste, Lösen och Militär 

samt många stämplade häftesblock G VI A.	 500
 1 117    		 Stort parti moderna stämplade block.	 500
 1 118    		 Fyndlåda mest äldre märken.	 500
 1 119    	*	 Presentbok från Generalpoststyrelsen med 

ostämplade märken 1920-54.	 400
 1 120    	**	 Ostrukturerat parti PFA-satser, häften, 

postfriskt i album mm. MÅSTE AVHÄMTAS.	 400
 1 121    		 Bandmärken 1920-tal med plåtsprickor och 

andra varianter på 6 blad samt 3 blad 15 öre 
Postverket.	 400

 1 122    		 Samling stämplat till 1949.	 400
 1 123    		 Samling, dubbletter samt försändelser, bl 

trevligt FDC Schweiz 1.2.44.	 400
 1 124    		 Liten resväska med märken i pergamynkuvert.	 300

Poster försändelser	
 1 125    	Ringtyp	 23 brev Ringtyp t 13 och ph, alla med olika 

frankeringar, av t 13 finns alla valörer utom 
1 Rd representerade.	 1.000

 1 126    	Ringtyp	 7 brev med 20 öre Ringtyp sända till Finland, 
Tyskland, England, Frankrike, Italien, 
Ryssland och USA (par).	 600

 1 127    	Tjänste	 Samling 14 tjänstebrev och kungörelser 
frankerade med 3-12 öre, flera multiplar, 3 öre 
(5 ex), 4 öre (2 ex), 6 öre (2 ex, varav 1 grå) 
samt 12 öre (5 ex).	 1.500

 1 128    	Tjänste	 Parti 32 tjänstebrev och kungörelser frankerad 
med t 14: 3 öre (13 ex), 4 öre, 6 öre (4 ex) och 
12 öre (14 ex) samt 1 brev 12 öre t 13.	 1.200

 1 129    	Tjänste	 Trevlig lot 17 försändelser med Stora Tjänste, 
bl a märks 6 öre grå t 14.	 1.200

 1 130    	Tjänste	 Små Tjänste. 25 olika försändelser varav flera 
intressanta som lokala rek, lösen och ass.	 800

 1 131    	Tjänste	 Små Tjänste. Intressant parti 22 försändelser 
med mest olika frankeringar, bl a telegram, lösen.	 500

 1 132    	Tjänste	 Små Tjänste. 6 olika telegram med små Tjänste.	 300
 1 133    	O II	 Intressant lot med ett 40-tal försändelser, 

de flesta till utlandet med bl a rek, ass och 
tilläggsfrankerade helsaker.	 800

 1 134    	61-64	 Intressant lot 25 olika försändelser med 
Tvåfärgad Siffertyp bl a till en rad olika länder 
såsom Schweiz och Ungern.	 700

 1 135  Medaljong	 65 försändelser, många med tilläggstjänster, 
prov utan värde.	 800

 1 136  Medaljong	 Intressant lot med ett 30-tal försändelser såsom 
rek, ass, postförskott och många till utlandet.	 600

 1 137  Landstorm	 Intressant lot 19 olika försändelser Landstorm 
I och III med bl a rek.	 1.000

 1 138   136-38	 5 olika försändelser och 2 avier frankerade med 
luftpostmärken, dock inga sända som flygpost.	 500

 1 139    		 32 försändelser, även bruksbrev, frankerade 
med BC/CB-par.	 1.500

 

1 140    		 13 äldre brev, Ringtyp bl a till Brasilien inkl 4 
Tjänste.	 1.000

 1 141    		 33 försändelser, mest FDC 1938-40, 
frankerade med enstaka par eller block BC/CB.	 1.000

 1 142    		 Parti brev/framsidor 1841-1884 i mycket bl 
kval, bl a ingår 6 brev med 4 sk bco och 29 
öres postförskott 1884.	 1.000

 1 143    		 Stort brevparti gammalt-nytt.	 1.000
 1 144    		 Ca 250 försändelser i låda med mycket blandat 

innehåll, bl a BC/CB på FDC, minnespost, 
nordiskt resekort, Landstorm mm.	 800

 1 145    		 40 försändelser förfil, 4 sk bco, Aftonbladets 
Tackpost mm.	 600

 1 146    		 Intressant brevlot ca 60 ex främst 1930-50-tal 
med singelfrankeringar, rek och ass samt en del 
med censur.	 600

 1 147    		 Kongress, Förening. 14 obeg vykort frankerade 
och avstämplade, bl a 5 kr, samt 8 bruksbrev.	 500

 1 148    		 5 intressanta försändelser 1920-40-tal där 
urklipp från helsaker använts som frankering.	 500

 1 149  Luftpost	 30 luftpostförsändelser, främst 1930-40-tal till 
bl a Schweiz, Frankrike och England.	 400

 1 150    		 23 försändelser och blanketter O II-Landstorm.	 400
 1 151    		 65 försändelser med lösen ca 1910-modernt.	 400
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Mynt		
 1 152    		 Utländska mynt som cirkulerat i Sverige 

under vikingatid. Ummayad, Abd al-Malik 
65-86 eH. Dinar 80 eH (699/700 e.Kr). 4,25 g. 
Walker 190. 1+ repor.	 700

 1 153    		 Sten Sture d.y. 1512-20. 1/2 örtug utan år, 
Stockholm, med åtsidans omskrift på båda 
sidor, 0.94 g. LL 8b. 1+ fläckar.	 400

 1 154    		 Gustav Vasa. 1/2 mark 1540 med 1540 års 
bild, Västerås. SM 151b. Välbevarat, men 
reparerat ex 1+/01 med kantförlust.	 600

 1 155    		 Erik XIV. 16 öre (klipping) 1565. SM 46. 
1/1+ delvis svagt utpräglad.	 800

 1 156    		 Johan III. 2 öre 1570. SM 62. Något korroderat, 
delvis svagt utpräglat ex 01 med stämpelglans.	 1.300

 1 157    		 Karl IX. 4 mark 1607. SM 37. Tilltalande ex 
1/1+ med jämn mellangrå patina.	 1.000

 1 158    		 Gustav II Adolf. Öre 1627, Arboga, 41 mm. 
SM 161b. Trevligt, något korroderat ex 1/1+)
(1+ delvis svagt utpräglad dock vacker jämn 
mellanbrun färg.	 900

 1 159    		 Kristina. Riksdaler 1643. SM 15. 1/1+.	 1.700

 1 160    		 Karl XI. 4 mark 1692. SM 83. 1+.	 800

 1 161    		 Karl XII. Riksdaler 1718 med stjärna. SM 
29a. Trevligt ex 1/1+ små repor.	 3.000
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 1 162    		 Karl XII. 2 mark 1701. SM 62. Något 
korroderat ex 1+.	 500

 1 163    		 Ulrika Eleonora. 2 mark 1719. SM 6. 
Typmynt. Bra ex med fint porträtt 1+ dock 
ojämn patina.	 2.000

 1 164    		 Fredrik I. Riksdaler 1724. SM 61. Varit 
rengjord 1+ obet kanthack.	 1.800

 1 165    		 Adolf Fredrik. 3 daler SM 1770. SM 59. Fin, 
men något ojämn patina 1+.	 1.800

 1 166    		 Gustav III. Riksdaler 1776. SM 43. 1+ svag 
repa, obet kanthack.	 800

 1 167    		 Gustav III. Riksdaler 1788. SM 51. Något 
rengjort ex 1+ plantsrispor.	 700

 1 168    		 Gustav IV Adolf. Riksdaler 1795. SM 24. 
Varit rengjord 1/1+ plantsrispor.	 1.000

 1 169    		 Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1839 med 
randskriftens 1:a rättvänd. SM 67. Hamrin 
MIS I.9a. Bra ex 1+ plantsfel på randen.	 1.000

 1 170    		 Karl XIV Johan. 1/2 riksdaler specie 1831 
med randskrift. SM 73a. Vackert, lätt patinerat 
ex 01 obet repa.	 1.300
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 1 171    		 Oskar I. 4 skilling banco 1851. SM 73. 
Mycket vackert ex med röd färg 01/0 obet 
fläck, repa.	 700

 1 172    		 Karl XV. Dukat 1856 med mellanstort LA och 
stort ST. SM 6. MIS 6b. Tilltalande ex 1+/01 
små rispor.	 2.000

 1 173    		 Karl XV. Carolin 1868, sveakronor med slät 
ring och slät botten. SM 10. MIS 1a. 1+ obet 
testmärke.	 800

 1 174    		 Karl XV. 4 riksdaler riksmynt 1871 med smal 
8:a. SM 24. MIS 12b. Vackert ex 01 med viss 
stämpelglans, några svaga repor.	 1.500

 1 175    		 Oskar II. 10 kronor 1874 med låg 
halsavskärning. SM 25a. MIS I.2b. 1+/01.	 700

 1 176    		 Oskar II. 10 kronor 1883. MIS II.4a. 1+.	 700
 1 177    		 Oskar II. 10 kronor 1901. MIS IIIa. 1/1+ varit 

infattade. Besiktiga. 2 ex.	 1.300
 1 178    		 Oskar II. 5 kronor 1899. SM 39. 1+/01 repor.	 400
 1 179    		 Oskar II. 5 kronor 1899. SM 39. 1+.	 400

 1 180    		 Oskar II. 2 kronor 1876 med ändrad frisyr 
med tydliga lockar. SM 44c. MIS I.3. Vackert 
ex 01/0 små kanthack.	 3.000

 1 181    		 Oskar II. 2 kronor 1890. SM 50. 01 repa.	 1.300

 1 182    		 Oskar II. Krona 1887. SM 70. Utmärkt ex 
med stämpelglans, av detta ovanligare årtal, 
01/0 obet hanteringsmärken.	 5.000

 1 183    		 Gustav V. 20 kronor 1925. SM 1. Bra ex 
1+/01 små repor.	 2.500

 1 184    		 Gustav V. 5 kronor 1920. SM 2. 1+ repor.	 350
 1 185    		 Rdr 1776 pålödd ögla, 1777 broschmontering 

samt 1777, 1782 och 1806, alla 3 varit brosch, 
samtliga 5 ex rengjorda. 1/1+.	 800

 1 186    		 Lot 20 bättre årtal bl a 1 kr 1879/87-88 (7), 
1942 ÅUB (4); 25 öre 1878; 5 öre 1927 (2); 2 
öre 1900 runda 0:or (3); ovikt sedel 1 kr 1918 mm.	800

 1 187    		 Set ”Historiska mynt på världskartan” utgivet 
av Myntverket Moneta med bl a antika, 
arabiska och crownmynt.	 700

 1 188    		 5 kr 1901 (guld) 1+/01, 1/6 rdr 1777 1 och 
denar Commodus 1.	 500

 1 189    		 Norge. Oscar II. 20 kroner 1876. NM 3. 01 
små hack.	 2.000

 1 190    		 Danmark. Christian IV. 4 mark 1620. Hede 
106A. 1/1+ repor.	 700

 1 191    		 Danmark. Christian IX. 20 kroner 1873. KM 
791.1. 01 repor.	 1.500

 1 192    		 Danmark. Frederik VIII. 20 kroner 1910. KM 
810. 01.	 1.500

 1 193    		 Danmark. 17 ex 1854-1959 med bl a 2 kr 
1924, 1 kr 1935, 10 öre 1959 och 5 öre 1904.	 600
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 1 194    		 Greece. Corinth. Stater F-VF scratches and 
Rhodes. Drachm Timostratos VF cleaned.	 1.000

 1 195    		 Rome. Imperial. Theodosius II 402-50. 
Constantinople. Solidus VOT XXX MVLT 
XXX. 4,26 g. VF.	 1.200

 1 196    		 Byzantine. Constans II 641-68. 
Constantinople. Solidus 4,39 g. Sear 949. 
Partly weakly struck EF chipped(?).	 1.500

 1 197    		 Byzantine. Michael VII 1071-78. 
Constantinople. Histemenon nomisma. 4,36 g. 
Sear 1868. F)(VF graffiti.	 800

 1 198    		 France. Francois I 1515-47. Ecu d´or soleil 
ND (1519) Toulouse. 3,36 g. Fr 345. F-VF 
struck from rusty dies.	 1.200

 1 199    		 France. Napoleon I. 40 francs 1811A. KM 
688.1. F-VF.	 2.800

 1 200    		 Germany. Mainz. Johann II von Nassau 1397-
1419. Goldgulden ND. 3,42 g. Fr 1616. F-VF 
test mark on edge.	 1.000

 1 201    		 Russia. Alexander III. 5 roubles 1890. KM 42. 
VF-EF.	 1.300

 1 202    		 USA. Dollar 1850 (gold). VF.	 400

 1 203    		 Gold coins. Austria ducat 1915 restrike and 
South Africa 1/4 krugerrand 1981. KM 2267, 
106. EF-Unc. 2 pcs.	 2.200

Sedlar		
 1 204    		 Riksgäldskontoret. 2 riksdaler 1813. SS 138. 

01 svag fläck på baksidan.	 1.200
 1 205    		 12 sk bco 1843, 1847 och 1849. 1+/01. 3 ex.	 1.500
 1 206    		 44 ovikta 10 kr Sittande Svea 1926-40. 

Förteckning finns.	 1.000
 1 207    		 44 ovikta 10 kr Sittande Svea 1926-40. 

Förteckning finns.	 1.000
 1 208    		 44 ovikta 10 kr Sittande Svea 1926-40. 

Förteckning finns.	 1.000
 1 209    		 48 ovikta 10 kr 1929-39. Förteckning finns.	 900
 1 210    		 46 ovikta 10 kr 1929-39. Förteckning finns.	 900
 1 211    		 53 lätt vikta 10 kr Sittande Svea 1925-40. 

Förteckning finns.	 900
 1 212    		 41 lätt vikta 10 kr 1927-39. Förteckning finns.	 700
 1 213    		 Lot 43 svenska sedlar 5-100 kr inkl 50 kr 1937 

och 41 samt 100 kr 1947 och 49.	 1.000

Medaljer, Ordnar		
 1 214    		 Kristina. Utkorad drottning 1632, av S Dattler, 

med ändrat A i omskriften. Silver 49 mm. Hild 
1. 1+ kantskada.	 600

 1 215    		 Karl XII. Konungens segrar 1700-03, av G 
Hautsch i Nürnberg. Silver 43 mm. Hild 78. 
1+ kantskador.	 500

 1 216    		 Gustav III. Kronprins Gustaf Adolfs födelse 
1778, av G Liungberger. Silver 57 mm. Hild 
47. 1+ kantskada, små repor.	 500

 1 217    		 Gustav III. Belöningsmedalj (utdelad) till 
okända riddare som deltog i konungens karusell 
(tornerspel) 1785, av Liungberger/Fehrman. 
Silver 42 mm. Hild 64. Fin patina 1+/01 små repor.	 400
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 1 218    		 Gustav III. Borgerskapets privilegier 1789, av 
C Enhörning. Silver 56 mm. Hild 74. 1+/01 
rengjord, uppgraverad.	 500

 1 219    		 OS i Stockholm 1912. Deltagarmedalj i tenn, 
i något fläckig cremefärgad originalask. 01.	 700

 1 220    		 Svärdsorden. Riddartecken i guld, med band i 
originaletui. 01/0.	 2.400

Norge - samlingar och poster	
 1 221    		 Stämplad samling med mycket få luckor 1855-

1996 dock mycket bl kval på det äldsta, verkar 
komplett från 1886 inkl Tjänste och Lösen.	 6.000

 1 222    		 Dubblettparti 1855-1945 med 15 skillingar, 
ett par bättre valörer Posthorn starkt duplicerade.	 1.000

 1 223    	Årssatser	 Årssats 1969-70, 1973, 1975-85 och 1987-89.	 800

Danmark	
 1 224    	385 v	 30 på 20 öre. Stämplat exemplar med 

förskjutet påtryck med delar i övre och undre 
marginalen.	 400

Danmark - samlingar och poster	
 1 225    		 Stämplad samling 1851-1986, 24 sk i mycket 

bl kval, från tvåfärgade öre och framåt mycket 
få luckor och mest i god kvalitet inkl bra 
Tjänste, Postfärje, Lösen och Tidningsmärken, 
dessutom Slesvig och Färöarna.	 4.000

 1 226    	N (*)	 Parti med 49 nytryck av klassiska märken. 	 1.000
 1 227    		 2 välfyllda grundsamlingar i 3 album.	 900
 1 228    	**	 Postfriska märken 1960-tal-ca 90 i KaBe-

album samt insticksbok. Nom över 1.900.	 600

ex 1222

ex 1229

1224 ex 1226

ex 1221

ex 1225

ex 1230
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Danska Västindien	
 1 229    		 Komplett stämplad samling i mest god kvalitet.	 5.000

 Färöarna	
 1 230    		 Samling med stämplade ex 2 på 5 öre 1919 

och påtrycksserie 1940-41 samt postfriskt 
1975-89.	 1.000

Grönland	
 1 231    19-27	 DANMARK BEFRIET. Komplett postfrisk 	
	 sats 1 	 serie om 15 märken. Sign Gordon.	 2.600
 1 232    		 Stämplad samling 1905-96 med 17 Pakke 

Porto i mest god kvalitet, från 1938 komplett 
utom Amerika-utgåvan.	 4.000

Island	
 1 233    	40 *	 16 aur. Fräscht ostämplat exemplar.	 1.800
 1 234    	194-99 **	 Gullfoss. Postfrisk serie.	 400
 1 235    	217 ✉	 25 på 3 aur Jochumsson. 3 exemplar på fräscht 

FDC stämplat REYKJAVIK 6.III.41.	 400
 1 236    	326 v2 **	Påtryck på Geysir. Postfriskt ark inkl variant 

”utan balkar”.	 400
 1 237    	Tj 53 II v	2 kr. Postfriskt 4-block, 1 exemplar med 

”avklippt hörn”.	 300
 1 238    	Tj 54	 5 kr. Stämplat exemplar av ett ovanligt märke.	 400

Island - samlingar och poster		
 1 239    	281-87 **	 Hekla. 12 postfriska serier i block.	 400
 1 240    		 Stämplad samling 1873-1996 med flera bra 

ex bl a Alltinget, bra övertryck och många 
Tjänste, komplett från 1934.	 6.000

ex 1231

ex 1232

1237

1233 1238
ex 1234

ex 1240

1235

ex 1248 1252
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 1 241    	**	 Bra samling postfriskt 1925-68 med bättre 
serier, fram till 1930 ostämplat.	 1.000

 1 242    	**	 Parti postfriska bättre serier och högvalörer 
1938-56.	 1.000

 1 243    	**	 Album postfriska dubbletter, främst 1930-60-tal.	1.000
 1 244    	**	 Postfriska märken 1904-12, bl a 5 kr C IX och 

4-block Frederik VIII.	 800
 1 245    	**	 Postfriska märken 1934-48, bl a 4 serier 

Luftpost och serie ”1940”.	 800
 1 246    		 Välfyllt dubblettalbum ca 1900-90, även 

bättre postfriska märken.	 700
 1 247    		 16 olika stämplade märken 1902-22, samtliga 

med omvända VM krona.	 600
 1 248    	✉	 5 FDC 1937-41 bl a 15.5.37 och 6.1.40.	 800

Finland	
 1 249    	5 v3 c2	 5 penni brun. Strålande fräscht och vackert 

exemplar med perfekta tänder. Ex Faberge.	 400
 1 250    	9 v3 c3	 40 penni på vanligt blåaktigt papper. Mycket 

vackert, stämplat exemplar.	 300
 1 251    	13 S ✉	 5 penni orange t 11 på vacker trycksak 1879.	 300
 1 252    	F 2 ✉	 1983 års Fältpostmärke på brev stämplat 

LAHTI 10 25.4.83, otydlig ankomststämpel. 
Ovanligt objekt.	 500

Finland - samlingar och poster	
 1 253    		 Stämplad samling med få luckor 1856-1996, 

komplett från 1911 med flera fina ex, dock 
något bl kval på det äldsta.	 4.000

 1 254    		 Välfylld samling till 1978 i Schaubekalbum 
med bl a 10 mark 1903 och 1915, dessutom 2 
album brev 1940-tal med många Röda Korset.	 1.000

Norden-samlingar och poster	
 1 255    		 Parti med mycket blandat innehåll i 7 album, 

äldre inkl vykort Sverige och Norge bla 
Carl Larsson och 2 Anders Zorn, modernt 
postfriskt, serie DANMARK BEFRIET mm. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 2.600

 1 256    		 Handlarlager i 7 långa pergamynarkivlådor, 
bästa del Finland med 4 lådor med många 
stämplade serier och bl a Bussfrakt, 1 låda 
vardera Danmark, Norge och Färöarna. 	 2.000

 1 257    		 Samling fartygsmotiv med bl a Nordkap II 
FDC, Danska Västindien och Danmark 25 öre 
Karavell.	 2.000

 1 258    		 Samling i fräscht Leuchtturmalbum med 
stämplat Norge och fylligare del Island, bl a 
ingår postfriskt ark 1 kr Geysir t 14. 	 1.800

 1 259    		 Samlingar Norge, Danmark, Finland, Island 
och Färöarna med många postfriska märken 
1950-90-tal och en del årssatser 1985-94. 
MÅSTE AVHÄMTAS.	 1.400

 1 260    		 Norge och Danmark, klassiskt-modernt i 
varsitt album.	 1.000

 1 261    		 Album postfriskt Danmark, Grönland, svenska 
strip och häften.	 1.000

 1 262    		 Parti med årssatser 1975-86, svenska vykort 
samt 4 album med bl a utländska block.	 1.000

 1 263    		 Diverseparti  mest ostämplat, bl a postfriskt 
BC-par Slottet, några stämplade BC/CB-par, 
även fuktskadat material ingår.	 800

 1 264    	**	 Postfriska märken 1960-tal-tidigt 90-tal i 
album, ej Danmark och Sverige.	 700

 1 265    		 3 album med gott om postfriska bruksmärken 
Finland, även Norge och Island.	 700

 1 266    		 Samlingar mest stämplade märken Danmark 
och Finland, samt glest besatt album Island.	 700

 1 267    		 Svenska presentsatser med nom 800, 
Slaniagravyrer Kungaparet och Victoria, vykort 
och trycksaker från Svenska Amerikalinjen mm.	 500

 1 268    		 Diverse nordiska märken på blad, bl a fin 4 
RBS och båda Posthusen.	 500

 1 269    		 Dubblettalbum med bl a klassiskt Danmark.	 500
 1 270    		 Årssatser Norge 1973-74, 75 (2), 76-79 samt 

danska prestigehäften.	 500
 1 271    		 6 album, bl a samling Sverige, nominalvara, 

nordiska dubbletter.	 500
 1 272    		 Låda dubblettalbum samt isländska ark.	 500

ex 1254 ex 1255 ex 1257

1249 1250 ex 1253
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Airmail		
 1 273    	Zp 4	 Brazil. 2 picture cards with 5.000 Rs Zeppelin 

stamps from first EUROPÉ PAN-AMERICA 
ROUND FLIGHT 1930.	 400

 1 274    HF 1, 	 Sweden. 5 öre and semi official airmail 	
	 79 ✉ 	 stamp on postcard cancelled SVERIGES 	
		  FÖRSTA FLYGPOST SEPTEMBER 1912.	 500
 1 275    HF 1, 	 Sweden. 10 öre and semi official airmail 	
	 82 ✉ 	 stamp on cover cancelled SVERIGES 	
		  FÖRSTA FLYGPOST SEPTEMBER 1912.	 400

 1 276    231, 	 Sweden. Interesting picture card forwarded by 	
	 145 ✉ 	 the Zeppelin ”Sidenhuset” from Malmslätt 	
		  on 15 May 1930, cancelled STOCKHOLM 	
		  16.5.30. Only 27 forwarded, this is number 19.	 1.500
 1 277    	✉	 Sweden. 39 airmail covers 1928-46.	 700
 1 278    	✉	 Sweden. Collection 32 airmail covers 1925-40, 

also some Danish.	 400

Non Scandinavian Countries		
Baltic States	
 1 279    		 Estonia. Collection 1918-40 in Schaubek 

album with separate sections for mint and 
used, well filled with a lot of good sets and 
some back of the book eg German Occ.	 2.000

 1 280    		 Complete UM collection 1991-2007 Estonia, 
Latvia and Lithuania in Leuchtturm album 
incl a section of covers and cards many from 
the Soviet period.	 1.600

 1 281    		 Latvia. Collection mint and used 1918-40 
with 2 sections in Schaubek album.	 1.000

 1 282    		 Lithuania. Collection mint and used 1918-40 
in separate sections on Schaubek pages.	 700

 1 283    		 Collection 1918-40 incl 3 minisheets.	 400
 1 284    		 Lot 1990s with UM stamps incl souvenir-/

minisheets and booklets.	 300

China	
 1 285    	61 ✉	 2 c red in pair on postcard to Norway 1903.	 300
 1 286    	Bl 14 **	 Highway Bridge. Fine UM copy, minor crease.	 400
 1 287    	**	 Presentation/year books 1982-2000 Besmond 

Philately Goods and 2001-2016 National 
Philatelic Corporation.	 7.000

 1 288    	**	 Large box UM stamps 1984-2013 incl plenty 
of mini- and souvenir sheets incl several Lunar 
sheets and Lunar booklets. Not checked for 
completeness.	 2.000

 1 289    		 Accumulation in stock book Coiling Dragons-
1960s incl 2 Hedin sets.	 1.000

 1 290    	**	 10 UM stamps 1964-74 eg 8 yuan 1968 ”Mao 
Zedung on the way to Auyuan”.	 600

 1 291    	FDC	 Collection FDCs 1990s-2012 with many 100s 
incl many minisheets and also SARS 2003, in 
addition some 100 Maximum cards. MUST 
BE COLLECTED.	 500

 1 292    	✉	 14 picture cards sent to Sweden, eg ”Mao, the 
Sun of Revolution” 1968.	 600

Czechoslovakia	
 1 293    		 Collection incl duplicates 1918-modern in 4 

albums, used/unused incl some better sets, also 
album UM minisheets.	 1.500

ex 1273 1274 1275

ex 1292
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Ethiopia	
 1 294    		 Collection/accumulation mint and used 

stamps 1894-1980s.	 800

German Collections	
 1 295    		 BRD and Berlin. Well filled collection 1946-

59 in 2 Safe albums incl blocks Exhibition 
1946, almost complete 1948-55-	 3.000

 1 296    	**	 6 albums BRD and Berlin 1950s-modern, face 
value ca 500.	 1.000

 1 297    	**	 Incomplete UM collection 1960s-80s in 7 
albums. MUST BE COLLECTED.	 500

Great Britain	
 1 298    		 Face value lot. 250 x 1st, 38 x 2nd and £240 

in other stamps incl 13 Prestige booklets and 7 
pp.	 2.000

British Commonwealth	

 1 299    		 4 club books with QV-1920s almost all 
different incl many medium priced stamps, 
generally VF quality incl plenty signed Gebr Senf.	 8.000

 1 300    		 Album mint and used QV-GVI sparsly filled 
incl some a bit better stamps.	 500

 1 301    		 3 albums mostly used duplicates.	 300

ex 1279
ex 1281

1286

ex 1282

ex 1289

ex 1293

ex 1290 ex 1295
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Hong Kong	
 1 302    		 Like new lot 1997-2012 in subscription 

envelopes incl many souvenir-/minisheets, 
several Gold Foil minisheets included. High 
face value.	 1.000

Hungary	
 1 303    		 Duplicated lot in album and sales book, 

mixed mint, mostly UM and used incl many 
souvenir sheets. Please inspect.	 1.000

Ireland	
 1 304    	**	 Box with envelopes from UM subscription 

1990-2000 incl 5 Prestige booklets and many 
souvenir-/minisheets.	 600

South Korea	
 1 305    		 Flag stamps 1951, Sweden. 2 FDCs with set 

resp minisheet. Unusual.	 300

Luxemburg	
 1 306    		 Collection used/unused stamps, eg minisheets, 

also New Zeeland and Turkey.	 500

ex 1311

ex 1312

ex 1313

ex 1299
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USA	
 1 307    	**	 UM collection 1966-82 in Leuchtturmalbum, 

year sets 1983-93, 1995-98, Wild flowers.	 700

Collections Europe	
 1 308    		 Collection Croatia, Serbia and Montenegro, 

incl some better values.	 400
 1 309    		 Collections 1960s-80s Poland, Great Britain, 

The Vatican and Italy, mostly in KaBe albums. 
MUST BE COLLECTED.	 400

 1 310    		 Lot booklets Scandinavia and Channel Islands.	 400

Collections Whole World	
 1 311    		 Old collection, unevenly collected in 4 

Schaubek albums America (2 albums), Africa 
and Asia.	 5.000

 1 312    		 Accumulation in 23 stock books, used 
and mint incl UM, lots of medium priced 
stamps and sets, good sections Memel, Italy 
and Switzerland, quite mixed quality. Please 
inspect.	 4.000

 1 313    	*-**	 Mint stamps on 10 Visir pages incl some 
UM eg Ethiopia Obelisk set, German Occ 
Zara and Fr Somali Coast 50 fr (used). 
Interesting lot. Please inspect.	 3.000

 1 314    		 Album UM Greek sets 1960s and a mix of 
classic stamps incl some reprints.	 2.000

 1 315    		 15 albums of different sizes with stamps eg Br 
Commonwealth.	 1.500

 1 316    		 Duplicate stock in boxes, Japanese minisheets etc.	 1.000
 1 317    		 Dealer´s stock in 7 long glassine boxes, 

4 of them Czechoslovakia, 1 box Br 
Commonwealth 1970s-80s and 2 boxes mixed 
content incl Switzerland. Much are mint and 
also a lot of UM in good variation.	 1.000

 1 318    		 15 albums, eg European countries, Thailand. 
MUST BE COLLECTED.	 1.000

 1 319    		 11 albums mostly South American stamps.	 800
 1 320    		 Br Commonwealth, modern duplicates in 

albums, collection USA and face value stamps. 
MUST BE COLLECTED.	 800

 1 321    		 Old collection France (incl letter to Sweden 
1877) and USA.	 700

 1 322    		 Box sparsly filled Schaubek album 1923, 
Leuchtturm album Sweden and duplicates 1800s.	 700

 1 323    	**	 Box modern stamps incl Azores year sets 
1986-2004, Marshall Islands souvenir sheets, 
also small amounts of face value from USA, 
Denmark, Switzerland ant others, year sets, 
mostly 1980s, Greenland and Faroe Islands.	 600

 1 324    		 Incomplete collection UPU 1949 mint or 
used incl key sets Berlin and The Vatican both 
mint, 310 stamps and 5 minisheets in total.	 500

 1 325    		 5 albums, eg Austria and Portugal.	 500
 1 326    		 2 defective Illustriertes Briefmarken albums 

1904, 8 albums with eg Germany and Sweden. 
MUST BE COLLECTED.	 500

 1 327    		 Old collection, eg Greece, Netherlands, 
Germany and Austria.	 500

 1 328    		 Box Swedish booklets and face value, small 
collections New Foundland and Birds.	 500

 1 329    		 Junior collection with some classic stamps and 
Swedish duplicates.	 500

 1 330    		 Collections Cyprus and Vatican City.	 400
 1 331    		 Duplicates USA and France in 2 albums.	 400
 1 332    		 South America. 3 well filled albums used and 

duplicates.	 400
 1 333    		 Box collection USA 1930s and other stamps.	 400
 1 334    		 Box ca 150 picture cards, Swedish letters and 

duplicates.	 400
 1 335    	✉	 Collection covers in album, mixed content, eg 

2 Zeppelins 1931.	 1.000
 1 336    	✉	 Lot ca 60 covers etc, eg first trial-flight 

Stockholm-New York 1929.	 600
 1 337    	✉	 Box with 300 letters, mostly 1900-50.	 400
 1 338    	✉	 Lot 68 cards, covers and FDCs, mostly 1940-50s.	 300

Thematics	
 1 339    		 Ships. Thematic collection with eg Australia, 

USA, mixed used, unused and covers.	 1.500
 1 340    	**	 3 stock books with mixed content incl 1 with 

Disney stamps.	 300

ex 1314 ex 1325 ex 1329
ex 1330

ex 1339

ex 1305
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OBS! 
Även för Årssatser och Nominalvara 

avgörs numera slutpriserna genom live 
budgivning, vilket innebär att vi inte längre 

kan hantera maximeringar.

Årssatser och årsböcker		
 1 341    		 Serie årsböcker 1987/88-2019 inkl många 

”Brev”. Nom 16.000. MÅSTE AVHÄMTAS.	 4.500
 1 342    		 Serie häftesårssatser 1988-91 inkl 3 

rabatthäften samt 1993-2018 inkl många 
”Brev”. Nom 19.500.	 5.500

 1 343    		 Serie årssatser 1988-91 samt 1993-2019 inkl 
många ”Brev”. Nom 15.900.	 4.000

 1 344    		 Delvis öppnad serie årssatser 1977-95 och 
delvis öppnad serie häftesårssatser 1981-95 
inkl 10 rabatthäften. Nom 6.000.	 2.200

Nominalvara		
 1 345    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 346    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 347    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 348    		 50 rabatthäften inom Norden.	 5.000
 1 349    		 38 rabatthäften inom Norden.	 3.800
 1 350    		 38 rabatthäften varav 3 inom Sverige.	 3.800
 1 351    		 400 rabattfrimärken inom Norden och 376 

inom Sverige, allt i 4-block.	 3.600
 1 352    		 34 rabatthäften inom Norden.	 3.400
 1 353    		 22 rabatthäften och 68 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.600
 1 354    		 19 rabatthäften och 100 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.400
 1 355    		 19 rabatthäften inom Norden.	 1.900
 1 356    		 10 rabatthäften och 112 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.600
 1 357    		 14 rabatthäften och 12 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.500
 1 358    		 13 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 1.300
 1 359    		 11 rabatthäften och 20 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.200
 1 360    		 11 rabatthäften inom Norden.	 1.100
 1 361    		 13 rabatthäften varav 10 inom Sverige.	 1.100
 1 362    		 13 rabatthäften och 24 rabattfrimärken, alla 

inom Sverige.	 1.100
 1 363    		 9 rabatthäften och 28 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.000
 1 364    		 11 rabatthäften varav 4 inom Sverige.	 1.000
 1 365    		 6 rabatthäften och 64 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 900
 1 366    		 11 rabatthäften inom Sverige.	 900
 1 367    		 8 rabatthäften och 18 rabattfrimärken, alla 

inom Sverige.	 700
 1 368    		 13 rabatthäften varav 1 inom Sverige och 37 

rabattfrimärken varav 15 inom Sverige samt 
dessutom oöppnade årssatser 1987-88/lösa 
märken med nom 1.200.	 1.700

 1 369    		 10 rabatthäften inom Norden och 38 
rabattfrimärken inom Sverige samt dessutom 
häften med nom 400.	 1.200

 1 370    		 4 rabatthäften inom Norden, 103 
rabattfrimärken varav 14 inom Sverige samt 
dessutom 84 märken ”Julpost”.	 1.200

 1 371    		 5 rabatthäften varav 1 inom Sverige samt 
dessutom häften/årssatser 1970-tal/lösa 
märken med nom 1.000.	 700

 1 372    		 4 rabatthäften inom Norden samt dessutom 
häften och lösa märken med nom 1.100.	 600

 1 373    		 1.037 märken ”Brev”.	 4.500
 1 374    		 729 självhäftande märken ”Brev”.	 3.200
 1 375    		 565 märken ”Brev”.	 2.400
 1 376    		 546 självhäftande märken ”Brev” i häften.	 2.400
 1 377    		 529 märken ”Brev”.	 2.400
 1 378    		 480 självhäftande märken ”Brev”.	 2.200
 1 379    		 423 märken ”Brev”.	 1.800
 1 380    		 247 märken ”Brev” i häften.	 1.100
 1 381    		 205 märken ”Brev”.	 900
 1 382    		 176 märken ”Brev”.	 800
 1 383    		 122 märken ”Brev” samt desstom 30 märken 

”Julpost”, märken med valör i hela kronor 
5:00-50:00 med nom 800 samt häften och 
lösa märken med nom 4.200. 	 1.800

 1 384    		 161 märken ”Brev” samt dessutom 72 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.000

 1 385    		 392 märken ”Julpost”.	 1.600
 1 386    		 191 märken ”Julpost”.	 800
 1 387    		 4 rullar (400 märken) ”Företagspost”.	 1.600
 1 388    		 1 rulle ”Företagspost” samt dessutom rullar 

10:00, 5:00 och 1:00, dessa med nom 1.800.	 1.000
 1 389    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 i 

4 album. Nom 8.600.	 3.400
 1 390    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 8.200.	 3.200
 1 391    		 Självhäftande märken med valör i hela kronor 

5:00-100:00. Nom 6.200.	 2.400
 1 392    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 4.400.	 1.700
 1 393    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 4.300.	 1.700
 1 394    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 i 

block. Nom 3.200.	 1.000
 1 395    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 

med nom 5.100 samt dessutom 48 märken 
”Företagspost”.	 2.200

 1 396    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-40:00 
med nom 2.700 samt dessutom 14 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.100

 1 397    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 1.700 samt dessutom 64 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.000

 1 398    		 Märken med valör i hela kronor 5:00-30:00 
samt dessutom 43 märken ”Julpost”. Nom 2.500.	 1.000

 1 399    		 Intressant och omfattande, delvis specialiserat 
parti häften, H220-H407, i 4 kartotekslådor 
med 3 fack i varje låda, många markeringar, 
varianter, avarter ingår. Nom 25.000. Besiktiga.	 5.000

 1 400    		 Häften med nom 7.000, märken med valör i 
hela kronor 5:00-50:00 med nom 1.600 samt 
en del block. Nom totalt 8.900.	 2.400

 1 401    		 33 häften Flygande Svanar (H 212 A). Nom 
6.600.	 2.200
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 1 402    		 Serie års- och häftesårssatser 2008 (2 ex)-10 
(nom 5.400) inkl många ”Brev”, 90 märken 
”Julpost”, presentsatser och lösa märken. Nom 
totalt 8.500.	 2.200

 1 403    		 Häften och lösa märken 1980-89 på Visirblad 
i 3 album, delvis sorterat på tryckdatum, 
häftesårssats 1986 och 1988 samt en del 
häften/block/presentfoldrar. Nom 11.000.	 2.200

 1 404    		 Samling Postens samlarblad 2003-11 inkl 
många ”Brev”. Nom 5.200.	 2.000

 1 405    		 Häften med nom 4.800, mest oöppnade 
årssatser 1977-86 med nom 1.000 och lösa 
märken med nom 3.500. Nom totalt 9.300.	 1.800

 1 406    		 Häften. Nom 8.200.	 1.700
 1 407    		 Serie årssatser 1989-2002 med nom 5.000, 

häften mm med nom 600 samt dessutom 60 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.700

 1 408    		 Häften med nom 3.900 och lösa märken med 
nom 3.400.	 1.700

 1 409    		 Rullar med valörer 1:15-4:50 med nom 
3.000, rullar med valörer 0:55-0:90 med nom 
2.700 och parti delvis öppnade årssatser 1967 
(öppnad)-82 mm med nom 1.500. Nom totalt 
7.200.	 1.500

 1 410    		 Häften. Nom 5.700.	 1.300
 1 411    		 Häften med nom 3.000 och lösa märken med 

nom 2.500.	 1.100
 1 412    		 Häften, block och souvenirark. Nom 4.000.	 1.000
 1 413    		 Mest häften, nom 2.400 samt dessutom 77 

rabattfrimärken varav 29 inom Sverige.	 800
 1 414    		 Häften med nom 2.000 och lösa märken, mest 

på Visirblad, med nom 2.000.	 800
 1 415    		 Häften i 2 album. Nom 3.300.	 700
 1 416    		 Lösa märken, mest öppnade årssatser, oöppnad 

häftesårssats 1982 inkl 1 rabatthäfte, häften 
och några presentfoldrar. Nom 3.400.	 700

 1 417    		 Häften med nom 1.600, lösa märken/årssatser 
med nom 1.000 samt häftesårssats 1984 inkl 1 
rabatthäfte.	 600

 1 418    		 Samling 1969-85 i Leuchtturmalbum och lösa 
märken i album. Nom 3.200.	 600

 1 419    		 Lösa märken med nom 1.600 samt häfte 
Childhood med gråkil upptill, cyls 3 och kn 
531401.	 400

 1 420    		 Samling ca 1968-88 i 2 KaBe-album (blad 
1938-85) och på lösa Leuchtturmblad 1986-
88. Nom 1.200.	 250


